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TRAVPROGRAM
GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

E3-Bonus

Torsdag 27 juli

Gävle omgång 19 2017, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms) || banprogram

Första start klockan 18.25
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5 DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 15.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00 Banan öppnar för värmning
Kl. 17.00 Restaurangen öppnar
Kl. 17.10 Montékval/Premielopp
Kl. 17.25 Provstarter bakom bilen
Kl. 17.40 Kvallopp.
Kl. 18.25 Start lopp 1
Kl. 18.35 Efter lopp 1 – V4-genomgång
Kl. 19.11 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 19.20 Efter lopp 3 – V5-genomgång
Kl. 19.58 Start lopp 5 – V5-1
Kl. 20.25 Efter lopp 6 – V3-genomgång
Kl. 20.42 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 21.25 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) 
från Rådhuset. Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. 
Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 
20:e minut, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
MO Säkerhetsteknik AB, Tierp, äger 

Mofaksan som tränaren Mikael Olsson 
körde till en övertygande seger på 

Bollnästravet 18 juli
Foto: Christer Norin/ALN

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Gavlehovsvägen 14,  
806 33 Gävle
Web www.gavletravet.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Att det skulle ta drygt 30 år att 
komma tillbaka till Gävle och 

över 40 år att komma tillbaka 
till Gävletravet! 

Hur då tänker ni kanske? Jo, i början 
av 70-talet arbetade jag på Gävletravet 

med att skriva och sätta upp resultatskyltar 
i totohallen, för att sedan i ilfart cykla till stall-

backen och sätta upp resultatlistor från det senaste loppet, 
alltid för sent enligt experterna som otåligt stod och väntade 
på resultaten och eventuella odds. Oddsindikatorer hade 
alltså ännu inte gjort sitt inträde inom travsporten och för 
att lista ut vem som var favorit fick man hänga runt 50-kro-
norsluckorna för att se vilken ”kuse” som var mest spelad. 
Sedermera ”avancerade” jag till att kontrollera biljetter upp 
till sittplatsläktarna, kostade 2 kronor att få sig en sittplats på 
den tiden. Kuskarna vid den här tiden hette Tage Utby, Eivind 
Höglund och Rune Palm för att nämna några och hästarna 
allt från Molnets Broder till Bäckeman, för att inte nämna Torg 
Lars, en vackert grå skimmel.

Apropå Torg Lars, jag heter Lars Högberg och är sedan en 
tid ny förväntansfull Marknadschef för Gävletravet. I grund 
och botten Gävlebo som fått chansen att komma tillbaka 
och jobba för Gävle Travsällskap igen, efter en 30-årig kar-
riär inom IT-branschen.  Det måste väl ändå kunna jämställas 
med 7 rätt på V75, i en svår omgång. Men nog om mig och 
min historia.

Det finns väl ingen tvekan om att Travsporten står inför 
ett antal utmaningar och några frågeställningar som känns 
speciellt viktiga att lösa är; hur ska vi locka en ny publik till 
Travsporten? Hur underhåller och behåller vi våra stamkun-
der? Hur får vi folk från TV-sofforna till travet? Varumärket 
”Gävletravet” är väl förankrat och behöver ingen vidare 
presentation men hur breddar vi utbudet och innehållet så 
att man naturligt förknippar Gävletravet med en modern 
mötesplats för alla?

Jag tror delar av lösningen är samarbeten, att skapa en mer 
attraktiv mötesplats med olika intresseinriktningar och försöka 
bygga nya traditioner runt olika teman. Vi måste också bli mer 
moderna och lyhörda i vårt tänk när vi vänder oss mot en ny 
och yngre publik. Nu ser jag inte bara utmaningar utan även 
stora möjligheter och är vi uthålliga kommer vi att lyckas. Som 
ett exempel sitter vi med en outnyttjad innerplan som kan ta 
emot en publik motsvarande Gavlerinken och Gavlevallen 
sammantaget, vad gör vi med den? Jag har långt ifrån svar 
på alla mina egna frågor i dagsläget och ber att få återkomma 
lite djupare i ämnet när jag blivit varmare i mina nya kläder.

Vi har en 80-åring att fira under nästa år nämligen Gävle 
travsällskap. Exakt hur återkommer vi till när det närmar sig 
men vi har haft vårt första ”brainstorming” möte och jag måste 
tillstå att jag redan nu är otroligt imponerad. I mötet närvarade 
bl.a. Roger Nygren, Jan-Erik Gustafsson och Bengt Olsson 
och vad ska man säga om dessa Herrar? Vilken enorm bank 
av kunskap de sitter på, kunskap som går förlorad om vi inte 
tar hand om den, vilket vi naturligtvis kommer att göra. Jag 
ser redan fram emot nästa möte då fler personer med djupa 
kunskaper i ämnet ansluter. Känner ni någon person som sit-
ter inne med värdefulla kunskaper i Gävletravets historia tveka 
inte att höra av er till oss.

Sist men absolut inte minst vill jag lyfta fram vår fantastiska 
Travskola. Det är här nästa generation av kuskar utbildas så 
alltså en stor del av framtida trav Sverige. Travskolan kommer 
bl.a. att vara på plats under invigningen av Gavlehallen sön-
dagen 17 september så kom dit och prova på ponnykörning 
eller varför inte vår hästsimulator Montépython.

Slutligen, har ni idéer om hur det ”nya” Gävletravet skulle 
kunna se ut, tveka inte att höra av er till undertecknad, jag ser 
redan fram emot att diskutera saken.

Lars Högberg
Marknadschef
0709-96 72 00 

lars.hogberg@gavle.travsport.se

NY PÅ JOBBET!
LEDARE Lars Högberg || Marknadschef Gävletravet || lars.hogberg@gavle.travsport.se
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller via e-post 
anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

Grillen är öppet med hamburgare, korv mm
 
I puben serverar vi buffé för 139 kr.
Grillen i totohallen samt grillen på publikplats är 
också öppna.

Sommarbuffé 139 kr serveras på 
restaurangen.  
Grillen och Puben i totohallen 
håller öppet.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson.  
Dagens på lunchtrav: 85 kr.  
Dagens på kväll- och helgtrav: 95 kr.  
Dagens tips: 150 kr.
Välkomna!

Hola!

”Häng med på party slit dig och kom loss” är en gammal slagdänga vi tänkte ta fasta på! I 
augusti har vi förhoppningsvis fortfarande en fantastisk sommar och det tänker vi fira med 
ett rejält grillparty. 

 Fredag 4 augusti, i samband med vår V64-kväll, dukar vi upp 
till en riktig grisfest på Oasen (grönområdet efter mållinjen). 
Vi har en grill igång under hela kvällen där det bjuds på helstekt 
gris och annat gott från grillen med passande tillbehör. 

För endast 150 kr per person får du äta så mycket du orkar 
eller så länge maten räcker, dryck tillkommer. Kom som du är, 
samla firman eller tipsgänget, avsluta veckan med en AW och 
njut av travsport när den är som bäst, och snabbast!

Eftersom det är Damernas dag har alla damer fri entré till tävlingarna.

Bienvenida! 

GRILLPARTY FREDAG 4 AUGUSTI MED DAMERNAS DAG

Swishnumret till Gävle Travsällskap: 

123 219 3084. 
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Janaxel Näsman har ett fantastiskt fint facit när det gäller 
uttagningsloppen till Amatör-SM. Oneofthosedays visade 
fin styrka när han från utvändigt ledaren sista 1000 kunde 
avgöra på ett säkert sätt. Segertid 13,7a/1640 och 20.000 
kronor. Janaxel är uppfödare, ägare och tränare.
 
”Jag var förvånad över att vi inte kunde vara med i spets-
striden. Han är 
normalt väldigt 
startsnabb. Han 
är mera stark 
än speedig och 
därför valde 
jag att avancera 
fram utvändigt 
ledaren. Han 
kan se lite seg ut 
i sista sväng, men 
jag vet att han håller farten”, sade Janaxel.
Pride Dreamcatcher (2014), Arriverderci (2015) är tidigare 
vinnare i uttagningsloppen för Janaxel och förra året var 
Arriverderci tvåa. En flott statistik! Nu väntar semifinal och 
en eventuell final på Visby 28 juli.

Järvsö Jomar var en mycket stark vinnare för Oskar Kylin-
Blom. Efter en bra start blev han hängande i tredjespår 
innan han kunde slinka ned i rygg på ledande Knutrappa 
1100 kvar. I sista sväng fick han luckan och Järvsö Jomar 
avgjorde på ett fint sätt. Segertid 27,0/2180 meter. Jennie 
och Emelie Mood är ägare och tränare. Jan-Olov Persson 
är uppfödare. Segern var värd 30.000 kronor.

 

- Vi fick en bra start och han kändes mycket fin. Nu blev vi 
hängande och jag körde vad som gick för att kunna komma 
ned i andraspår. Det var tur att vi kunde få vila lite i rygg. 
500 kvar hade jag mycket att köra med. Det är en fin travare 
som haft bekymmer med skador, sade Oskar.

Treårige Månlykke A.M. fortsätter att övertyga för sin trä-
nare Jan-Olov Persson. Tredje raka segern sedan debu-
ten. Jan-Olov kom fint fram mellan sina konkurrenter och 
1350 kvar kunde han överta spets. Månlykke A.M. utma-
nades av Edbest som dock inte kunde bjuda riktig strid. 
Segertid nya rekordet 30,3/2160 meter. 15.000 kronor till 
Sjösläntens Konsult och Fastighets AB som de flesta kän-
ner som ägare till Chip Dealer.
 

Tredje raka segern grejade också New Aviator för Mads 
H Nielsen. Det blev en härlig fight mot utvändige Flight 
Danseur/Nicklas Westerholm sista varvet och det krävdes 
ett målfoto. Segertid 16,1/2640 meter och 20.000 kronor 
till Easy KB i Uppsala. Ulrika Wällstedt är tränare.

Julia Kaulitz var kvällens tredje vinnare att greja sin tredje 
raka seger. Kaj Widell var bestämd när han kunde överta 
spets efter körda 400 meter. Härlige Sloppy Joe gjorde en 
intressant årsdebut för sin tränare Peter G Norman. Nu kun-
de han inte rå på vinnaren, men Sloppy Joe såg mycket fin 
ut när han avslutade sista 800 efter 1.10 från andra utvän-
digt. Segertiden för Julia Kaulitz, 13,5a/2140, var mycket 
bra. 20.000 kronor till Ann-Chatrine Svensson som är trä-
nare och ägare med F Wikberg.

Primus Altero 
har visat fin form 
i flera starter och 
han svarade för ett 
starkt lopp när han 
avgjorde från sjätte 
utvändigt och utan 
rygg i tredjespår 
sista 1000 för sin 
ägare och tränare 
Helena Ehn. Se-
gertid 17,2a/2640 
och 15.000 kronor.
 
Arnie´s Best Boy var starkast för Lars-Göran Söderberg 
i ett lopp som kördes i ett högt tempo. Oboy C.D. såg tlll 
att tempot hölls uppe med Oskar J Andersson och efter 
tuffa 10,7 första 500 och 12,8 första 1000 tog Oboy C.D. 
över kommandot 600 kvar. Nu galopperade han cirka 475 
kvar och lämnade vägen öppen för Arnie´s Best Boy som 
smugit med i rygg. Segertid 15,2a/2140 och 20.000 kro-
nor. Ägare är C Nordin, T Rahkonen och J-O Larsson som 
också är uppfödare.

Kajsa Frick grejade spetsstriden med Rossi One som en-
kelt höll greppet hela vägen mot bra avslutande Charmant/
Terese T Rosén. Segertid 17,2/2140 meter. 15.000 kronor 
till Christian Hansen som är tränare och ägare med Erika 
Witasp. Scarlet Knight är far och Rossi One är andra avkom-
man till Like a Daydream som bara hann göra sju starter utan 
seger. Mormor är Union Highness som lämnat Camilla High-
ness 10,5 miljoner och Time Machine 1,5 miljoner.

Oskar J Andersson avslutade kvällen med spetsseger för 
tidigare segerlöse Turbo Torp. Hade luckan kommit lite 
tidigare för Kattens Estelle/Terese T Rosén hade ordnings-
följden i mål varit annorlunda. Segertid 17,5/2140 meter 
och 5.000 kronor. HÄSTRIK HB i Munsö är ägare och Jör-
gen Westholm är tränare.

Sonny Olssons andelsförslag till V4-spelet på banan 
gladde många som köpt andelar. Spiken Järvsö Jomar, tio 
gånger pengarna, såg till att utdelningen blev fina 19.122 
kronor!

J-E GUSTAFSSON

SENASTE TÄVLINGSDAGEN PÅ GÄVLETRAVET 11 JULI
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OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

V5-förslagV4-förslag
V4-1: 3,6,9,12,15
V4-2: 1,3,6,9,12
V4-3: 1,2,3,5,7
V4-4: 3 Järvsö Gisela 

Rader: 125 st 
Kostnad: 250 kr

V5-1: 1,2,3,5,7
V5-2: 3 Järvsö Gisela
V5-3: 2,3,5,8,10,11,13
V5-4: 6 Calle Laday
V5-5: 5,8,9,10,11,12,14

Rader: 245 st 
Kostnad: 245 kr

V5-Spikarna

3 Järvsö Gisela  (V4-4/V5-2) 

har hittat stilen på slutet och 

kommer med två raka segrar.

Bra utgångsläge här och skö-

ter hon sig ska hon ses med 

vettig chans till tredje raka 

segern.
6 Calle Laday (V5-4) var bra 

vid segern på Hagmyren. 

Möter tuffare hästar nu men 

kan Olsson hitta till ledningen 

här kan det hålla hela vägen.

Av Mile Media

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet används en startbil där vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

Gävletravet har lanserat en ny hemsida. Ni kan läsa om höstens utbildningar på Travskolan. Boka 
in fredag 4 augusti då vi har Grillparty och Damernas dag i samband med våra V64-tävlingar. Ni 
kan även läsa mer om vår Tjejkväll fredag 22 september.

Välkommen att kika in på gavletravet.se!

KIKA IN PÅ GÄVLETRAVETS NYA HEMSIDA
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HÄNT SEN SIST nyheter från gävletravet

Eskilstuna 19 juli
Kitspirit och Troels Andersen var vinnarna i MälardalsCupens final med 
100.000 kronor i förstapris. Kitspirit visade fin styrka när hon från femte utvän-
digt och med rygg 700 kvar fram till 300 kvar kunde avgöra. Nu var det dock en 
hel del flyt med innan hon utropades som segrare. Först i mål var Must Have 
som från tredje invändigt kom ut i andraspår cirka 650 kvar och via rygg ledaren 
i sista sväng och lucka 300 kvar höll ett säkert grepp. Måldomarnämnden 
valde att diskvalificera Must Have för trängning på sista långsidan och därmed 
gick segern till Kitspirit. Segertid 13,3a/2140. Håkan och Ulla Eriksson är 
uppfödare och ägare med flera. Kitspirit har nu i sina senaste fem starter sänkt 
sitt rekord över medeldistans/auto, medeldistans/voltstart och kort distans/
auto! 20:e starten, av totalt 41, och sjätte segern, av sju totalt, sedan Troels fick 
förtroendet att träna Kitspirit.
 
- Det känns lite konstigt. Jag hade dock på känn att det som hände på baksidan 
skulle visa sig avgörande. Hon svarade för ett mycket bra lopp i spåren sista 700 
och jag är jättenöjd, men inte på sättet vi vann, sade Troels.

Bollnäs 18 juli
Mofaksan och Dicks Denja var två fina vinnare som båda avgjorde på ett rejält 
sätt. Mikael Olsson hamnade bra till i tredje utvändigt med Mofaksan från 
ett tillägg. När han attackerade 700 kvar bet det bra för Mofaksan som via en 
härlig svepning kunde överta spets i sista sväng. Mofaksan gick undan till en 
säker seger före bra avslutande Titan Tabac som visade gryende form. Segertid 
23,5/1660 meter och 25.000 kronor till familjen Olsson.
 
- Idag fick hon det att stämma med lite bättre grepp i skorna. Hon har inte fung-
erat fullt ut i flera starter. Det har inte varit helt hundra med aktionen. Nu kändes 
hon mycket fin och det fanns krafter kvar. Nu siktar vi på något stolopp framöver 
och sedan är siktet inställt på start i Umeå i Norrländska Elitstoet som vi har fina 
minnen från tidigare, sade Mikael.

Dicks Denja visade fin form i sin start innan Bollnäs som trea i Lindesberg. 
Dicks Denja öppnade vasst bakom bilen och Malin Friman kunde enkelt överta 
spets. Efter tuffa 09,4 första 500 och 12,5 första 1000 höll hon farten strålande 
till en mycket säker seger. Segertid 13,8a/2140 och 20.000 kronor till familjen 
Dick Mård. Rauno Pöllänen tränar vinnaren tillsammans med Malin.
 
- Det är en liten stark häst. De ska vara bra om de ska slå henne när hon är på rätt 
humör, sade Malin.

Rättvik 17 juli
Jenni H Åsberg fick ett perfekt smyglopp med loppets spelfa-
vorit Tempura som tränas av Bollnästränaren Peter Eriksson i 
Uttagningsloppet till Dam-SM. Jenni satt med i tredje utvändigt där 
ledande M.R.Hungry Eyes/Erika Åsblom öppnade sylvasst första 500 efter 
1.09 och första 1000 efter 12,6. Jenni attackerade i sista sväng och via 
ett fjärdespår 300 kvar avgjorde Tempura på ett säkert sätt mot en tapper 
M.R.Hungry Eyes som höll farten strålande till ett andrapris. Segertid 
13,8a/2140 och 20.000 kronor till Stall Segerhuva. Första segern i år i 
den tolfte starten för Tempura.
 
- Vilken härlig kille! Han kändes jättefin och visade en fin inställning. Jag 
blev lite orolig på sista långsidan när de attackerade bakifrån. Nu kördes 
loppet i ett högt tempo och jag ville spara krafterna. Nu är vi i final och det 
ska bli mycket spännande. Mycket av hur finalen kommer att avgöras är 

hur det blir med lottningen av startspåren. Jag har vunnit Dam-SM tidigare 
och det var 2008 på Åmål med All Tempest som var en 19-oddsare. Jag 
hade hästen i träning en tid och han vann tolv lopp på sina 95 starter och 
hälften av hans segrar var med mig som kusk, sade Jenni.

M.R.Hungry Eyes och Erika Åsblom slutade tvåa och är också kvalifi-
cerade till finalen som körs på Hagmyren 6 augusti med 100.000 kronor 
i förstapris.
 
Femåriga Tartlet visade fin inställning och styrka när hon från utvändigt 
ledaren sista 1300 avgjorde på ett säkert sätt för in ägare och tränare 
Sergio Rondina-Bisi. Segertid 15,7a/2140 och 10.000 kronor.

Hagmyren 16 juli
Troels Andersen lastade en häst till start, Carl Bean, som efter ett lopp 
i tredje invändigt och lucka i sista sväng kunde avgöra sista biten efter 
en fin avslutning. Segertid 17,6/2160 meter och 12.000 kronor till Carl 
Bean AB i Mora. En fin prestation på det smetiga banunderlaget i sjuår-
ingens andra start sedan april 2016.
- Egentligen passar han inte på ett tungt banunderlag. Han vill gärna ha 
ett så kallat parkettgolv. Han har en otrolig fin inställning och nu hoppas 
jag han får vara fräsch och fin framöver. Det har varit mycket skador som 
satt stopp för tävlandet, sade Troels.

Axevalla 14 juli
Inga In Heaven har inlett årets säsong på ett strålande sätt för sin upp-
födare, ägare och tränare Fredrik Wallin. Det kördes sex uttagningslopp 
till StoChampionatet och för att gå vidare till finalen 23 juli måste man 
vara etta eller tvåa.
Inga In Heaven hamnade i andra utvändigt, vilket blev tredje utvändigt 
1300 kvar för Örjan Kihlström. som 600 kvar attackerade via tredjespår 
utan rygg. Inga In Heaven grejade hon ett fint andrapris bakom Ultra 
Bright som avgjorde via fjärdespår sista 600! Ultra Bright ståtar nu med 
fem raka segrar på årets sex starter. Vi kommer ihåg henne som vinnaren 
i Påskägget för sin tränare Fredrik Persson. I samma lopp gjorde Inga In 
Heaven sin årsdebut. Som oplacerad i loppet såg hon mycket fin ut i en 
snabb avslutning.

Bollnäs 14 juli
Från spets var Svall Conrad en fin vinnare för Madelene Johansson. 
Sin vana trogen öppnade han vasst och var i spets efter körda 150 meter 

från ett tillägg. Efter tuffa 23,5 
första 500 var det starkt att hålla 
hela vägen in i mål. Segertid 
25,9/2160 meter och 10.000 
kronor. Robert Wilhelmsson 
är uppfödare och ägare.
 - Han blev ruskigt laddad efter 
tre omstarter. Nu är han grymt 

startsnabb och efter den tuffa öppningen var det bra att vi fick bestämma 
tempot. Han kändes fin i sista sväng och det blev en säker seger, sade 
Madelene.

Mattias Hansson fick chansen med Titus Rocket och han förvaltade för-
troendet på bästa sätt. Efter en bra inledning hamnade Mattias utvändigt 
ledaren, vilket blev andra utvändigt varvet kvar. Där kunde han vänta med 
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attacken fram till upploppet. 
Titus Rocket fick greppet sista 
biten efter en bra avslutning. 
Segertid 16,5/2160 meter och 
10.000 kronor. Fredrik Palm är 
tränare. Mirja Voudinmäki och 
Tommy Pedersen är uppfödare 
och ägare.
 
- Han kändes stark och fin hela vägen. Jag fick hjälpa honom lite i sista 
sväng, men in på slutrakan bet han i bra, sade Mattias.

Örebro 13 juli
M.T.Insider visade att formen är mycket bra för sin tränare Olle Alsén. 
Från ett femtespår bakom bilen var övriga konkurrenter utan chans att 
utmana i spetsstriden. Efter 09,3 första 500 och 11,8 första 1000 var 
M.T.Insider helt ohotad i en säker seger. Segern var extra bra med tanke 
på att M.T.Insider stötte på motstånd med V75-meriterande Barkevious 
Mingo och smygkörde Mellby Collector. Segertid 11,7a/1640 och 50.000 
kronor till Stall Charles Boko (Olle Alsén). Olle ståtar nu med över mil-
jonen som tränare och kusk i inkörda pengar och fina tolv i segerprocent 
som tränare och kusk.

-Han kändes jättefin hela loppet och jag satt bara och åkte med. Han har 
visat fin form i flera starter i tuffa sällskap och nu var det dags att prova i 
spets. Han vann med sparade krafter i mål, sade Olle som siktar på silver-
divisionen på Hagmyren 29 juli över 2140 auto.

Hagmyren 8 juli
Elias Strandberg hamnade bra till i tredje utvändigt med Maclemore 
från ett bakspår bakom bilen. Redan 1500 kvar avancerade Elias och via 
fjärdespår (!) 1400 kvar rundade han till spets 1100 kvar. Sedan hade 
Elias allt under kontroll. Maclemore har strulat till det i några starter 
bakom bilen, men nu visade han sin rätta kapacitet. Segertid 16,9a/2140 
och 12.000 kronor till uppfödaren och ägaren HB Salhamm i Sala. 
Loppet var ett försök i Hedlunds Åkeri AB:s Lärlingsserie. 

Happy Ending tog enkelt hand om spets för Rauno Pöllänen som 
sedan fick bestämma tempot. Happy Ending höll greppet hela vägen i sin 
första start sedan september i fjol. En mycket fin comeback. Segertid nya 
rekordet 15,2a/1640 och 5.000 kronor till Stall Dianthus HB och Lars-
Åke Widmark. Lars-Åke är också uppfödare. Per Hedenström är tränare 
och finns med under stallnamnet Dianthus HB. Northside Babe är mor 
och hon har också lämnat Sam Forget.

Mariehamn 8 juli
Olle Alsén och Erik Lindegren tog för sig bra med sina körningar. Olle 
grejade en fin dubbelseger med egentränade hästar och Erik vann ett 
lopp samt tre andrapris och ett tredjepris. Segern med Imperial Tooma 
var lite speciell för Olle. Det var stallets 200:e vinnare genom åren. 
Segertid 16,7/2140 meter. Ägare är Lena Immo Johansson med flera.
-
Hon var tvåa i fredags bakom Motoyi Goj och nu fick vi revanch på henne. 
Scenariot var detsamma för oss som i fredags. Rygg på ledarinnan och nu 
fick vi luckan 250 kvar. Tanken var att prova i spets, men när ledaren i vol-
ten blev utkörd efter två omstarter ändrade jag taktik, sade Olle.
Olles andra vinnare, Thebigred As, kunde inte vara med i körningen från 
början och det såg inte bra ut där Olle satt fastlåst i fjärde invändigt. 700 
kvar kom han ut i fjärde utvändigt och via en härlig avslutning i tredjespår 
fick han greppet sista biten på ledande Jeppas Orakel/Erik Lindegren. 
Segertid 16,0a/2140. Olle och hustrun Camilla är ägare.

Erik Lindegren var offensiv med New Moon Face som tryckte sig till 
spets efter körda halvvarvet som öppnades efter 13,5. Erik höll tempot 
uppe, 13,8 första 1000, och New Moon Face höll greppet hela vägen mot 
bra avslutande Mr Love You. Segertid 13,4a/1640. Ägare är Kristina och 
Johanna Hedlund med Johanna som tränare.

Mariehamn 7 juli
Cosa Nostra och Johanna Hedlund var vinnarna i montéloppet. Efter 
ett smyglopp där Johanna kunde vänta med attacken till 500 kvar var 
Cosa Nostra den starkaste på upploppet. Segertid 17,2/2160 meter. Tvåa i 
loppet var Ringhio O.K. med Mikaela Sundin. 

- Vi fick ett fint lopp där jag kunde vila i rygg. Han svarade bra på det 
helstängda huvudlaget. Det var första gången vi provade med helstängt 
i monté, sade Johanna som också kunde räkna in ett andrapris med 
New Moon Face som kördes av Erik Lindegren. Johanna och Kristina 
Hedlund är ägare med Johanna som tränare.

Från andra utvändigt och attack 500 kvar avgjorde Tintin R.L. på ett fint 
sätt för sin tränare Erik Lindegren. Segertid 17,3a/2140. Uppfödare är 
Roland Lindegren AB under stallnamnet Snatra. 

Vi tog en lugn start och hamnade bra till direkt. Den utvändigt ledaren 
ville provosera mig att gå 
fram, men jag ville inte 
köra i dödens. Han kändes 
pigg och fin hela vägen 
och det blev en riktig vass 
sista sväng till spets. Nu 
kom ledaren bra tillbaka 
men det var aldrig någon 
fara, sade Erik. 

Första avdelningen i 
kuskmatchen mellan Eskilstuna, Gävle och Mariehamn vanns av Sölve 
Högman med Lucky Win som tränas av Roald Eriksson. Segertid 
17,0a/2140. Propositionen var utskriven för hästar högst 60.000 kronor. 
Nu blev det bara sex hästar anmälda. Erik Lindegren och Olle Alsén täv-
lade för Gävle. Jenni H Åsberg och Tomas Rosén ingår också i team Gävle. 
Nästa gång de möts igen är på Gävletravet 4 augusti och kuskmatchen 
avslutas i Eskilstuna 5 september.

Lindesberg 5 juli
I ett stolopp för treåriga och äldre ston var Kitspirit en fin vinnare för 
sin tränare Troels Andersen. Från ett tillägg hamnade Troels bra till i 
fjärde utvändigt. Varvet kvar kunde han följa med i rygg i tredjespår och 
när Troels laddade 700 kvar tog sig Kitspirit snabbt fram till ledarinnan 
som inte kunde svara. Segertid nya rekordet 14,4/2160 meter via 12,8 
sista 1000 och 11,5 sista 800 och 50.000 kronor till Ulla och Håkan 
Eriksson som är uppfödare och ägare med flera. Bakom Kitspirit avsluta-
de Dicks Denja, sjunde utvändigt, vasst till tredjepriset för Rauno Pöllänen 
via tredjespår sista 900. Dicks Denja travade 14,7/2160 meter via 12,4 
sista 1000 i spåren.
 
- Hon är kvick i benen och får ofta fina resor. Nu fick vi rygg på Ulf Ohlsson 
(spelfavorit med Lacquer And Lace) och hon var lite seg alldeles för tidigt. 
Jag tyckte det var onödigt att hänga i tredjespår och hon fick sträcka ut på 
sista långsidan. Det blev en säker seger. Vi har haft en trög inledning på 
säsongen. Det har strulat med halsinfektion på flera hästar i stallet, men 
nu börjar det släppa. Vi hoppas på en fin sommar och höst, sade Troels.

J-E GUSTAFSSON
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ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 
eller via mejl mette.pokelmann@travsport.se senast tisdag 25 juli innan kl 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

GÄVLETRAVET

Fredag 4 augusti – V64 Damklubbens Guldlopp 
Första start 18.25  Anmälan: Senast måndag 31 juli kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min tidigare.Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
5/8, 20/8 (Hästens Dag med andra förutsättningar), 2/9, 23/9, 7/10, 21/10
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter.  
Första loppet startar kl. 10.00.  
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

REGLER RAKBANAN
Det är vänstertrafik som gäller. 

Håll alltid till vänster på rakbanan,  
både upp- och nerfart. Möte kan förekomma.

Träning på rakbanan sker alltid på eget ansvar.

Använd innerbanan för att jogga ner hästarna efter avslutat lopp om Ni så  
önskar. Det är inte tillåtet att jogga ner hästarna  på stora banan. /Gävle Travsällskap

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT  LOPP? 
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Vid tävlingar på vardagar är banan stängd från kl. 12.00 dag före tävlingsdag. 
OBS! Endast stall 5 och 6 får användas dag före tävlingsdag. Vid kvällstrav är banan stängd 
den aktuella tävlingsdagen.
Travskolan har kurser måndag till söndag varje vecka. Vi vill därför göra Er uppmärksamma 
på att ponnykörning alltid kan förekomma på anläggningen. 
OBS! Söndagar mellan kl. 13.00-15.00 är det ponnytid. Iaktta extra försiktighet under den 
tiden för Er med stora hästar.

FÖLJANDE TIDER ÄR BANAN BEMANNAD:
Måndag 	 08.00-15.00.
Tisdag 		  08.00-18.00.
Onsdag 		 08.00-15.00.
Torsdag 		 08.00-15.00.
Fredag 		  08.00-15.00.
Lördag 		  09.00-12.00.

ÖPPETTIDER STORA BANAN T.O.M 30 SEPTEMBER

I september kör vi igång med årets licensutbildning för kör- och montélicens på stor häst.  
Vid frågor kontakta Camilla Alsén 026-66 22 15, 076-848 57 00 eller via e-post:  
camilla.alsen@gavle.travsport.se. Utbildningen sker i samarbete med Hästsportens folk-
högskola. Anmälan: http://www.hastsportensfolkhogskola.se/
 
Körlicens
Du skall under minst ett års tid regelbundet ha kört “snabbjobb” och i övrigt ha mycket god häst- 
och körvana. Du bör också ha kännedom om Svensk Travsports bestämmelser. Minimiålder 15 
år. Vi kör 15 licenslopp. Du kör med egen häst som är i tävlingsmässigt skick och finns med på 
någons träningslista. Hästen ska någon gång ha varit inkvalad. Efter varje lopp har vi genomgång 
samt teori, var därför beredd att avsätta tid till detta. Kursen avslutas med ett teoretiskt prov. Kurs-
avgift: 1700 kr exkl. moms. Kursmaterial ingår. 
 
Montélicens 
Vi kommer i samband med körlicensutbildningen att ha licenstagning för monté. Minimi- ålder 15 
år (F-licens). Du ska ha god häst och ridvana. I övrigt samma krav, antal tillfällen och pris som för 
körlicensen ovan. 
 
OBS! Behöver du komplettera för att få godkänd aktivitet (både kör och monté) är Ni väl-
kommen att deltaga i utbildningsloppen. Det kostar 100 kr/tillfälle och betalas kontant på 
plats eller genom faktura. Ange vid anmälan till licensloppet om du avser att komplettera 
så aktiviteten blir registrerad

KÖR- OCH MONTÉLICENSUTBILDNING

Ponnytrav Romme 14 & 16 juli
Johanna Bergström tog två segrar. På fredagen var det med 
Tjängvide Fridolf (till vänster) som vann på nya rekordet 2,37.8 och 
på söndagen var det med Ratatas Mikedo (till höger) som fick segern 
efter en dramatisk väntan på domarkåren då både ettan och tvåan i 
mål hade galopp över mållinjen och ekipaget tilldelades segern. 
Anna Ek och L.A. Geronimo tog en trippelseger under Rommes dub-
belheldagar.  Rommetränaren Madde Gustafsson tränar numera den 
tioåriga hingsten och i hennes träning har han vunnit tre av tre starter. 
Geronimo gick även nytt rekord, vilket resulterades i att han nu är på 
nionde plats av snabbaste hingstar/valacker i Sverige på tiden 2.20,3.
GÄVLE PONNYTRAVKLUBB
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Kvalificeringslopp.
Ingen vadhållning i detta lopp.

HIGH OVER THE MOON 2140 :1  17,2 M

     5,br. s. e Andover Andover -    17:  2  0-0-0  20,1  488
     Highlite Ribb e Spotlite Lobell
     Uppf: Karlsson Eilert, Hult1    Äg: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby      
     Svart, blått bröstband & ärmb; svart
     Leander Annelie a

NELLE ATTICUS PACO 2    15,5 M

     6,br. h. e Atticus Hanover -     17:  8  0-0-0  16,0  14 800
     Nelli S.Lane e Lindy Lane
     Uppf: Grundström Per, Skurup2    Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle                   
     *Svart, guld stjärna; svart
     Leo Emilia (Bäck Åsa) a

COCOSNÖTEN 3    16,9 M

     4,svbr. v. e Jobie Tempest -     17:  8  1-2-1  17,2  30 207
     Cayo Coco Grass e Super Tilly
     Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby3    Äg: Ågren Anna, m fl                       
     Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå
     Persson Jennifer (Ågren Anna) a

HAKKESTADHS ATHENA2180 :1     
     2,br. s. e Quevert -
     Damita Fri e Rydens Sensation
     Uppf: Grahn Lisa, Hamrångefjärden4    Äg: F:a Stall Hakkestadh & Wallberg Håkan     
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan (Grahn Lisa) a

LUSCIOUS LARRY 2       
     2,svbr. h. e Andover Andover -
     Aces Montana e Jobie Tempest
     Uppf: Ekström Anette, Sandviken5    Äg: Travprinsessan AB, Bro                  
     Vit, sv axelp&lodrätt fält,röd ärm; sv

S     Gustafsson Tobias J (Olsson Liselotte) a

CHARMÖREN 3       
     2,sv. v. e Marion Mad Money -
     Lady Zaragoza e J.R.Broline
     Uppf: Fallenius Britt & Sune6    Äg: Stall Imbo HB, Rättvik                   
     Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart

Rä    Svedlund Billy (Ohlsson Benny) a

LINGBO EIVOR 4       
     2,ljbr. s. e Pastor Stephen -
     Shirley MacLain e Malabar Circle Ås
     Uppf: Bloms stall & ställningstjänst HB7    Äg: Bloms stall & ställningstjänst HB          
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå
     Wallin Fredrik

KLARA TABAC 2200 :1     
     2,sv. s. e Wikvinn -
     Moälva e Moe Odin
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla8    Äg: Thalin Per, Östervåla                    
     Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd
     Karlsson Gerth-Ove (Thalin Per) a

NORDBY ELDE (NO) 2       
     2,br. h. e Norheim Faksen -
     Trons Embla e Lome Elden
     Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W9    Äg: Easy KB, Uppsala                      
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

REALSBO JOKER 3       
     2,br. v. e Wikvinn -
     Torsby Brura e Lex Jon
     Uppf: Larsson Camilla, Fors10 Äg: Löding Jässica, Valbo                   
     Röd, vitt bröstband&hängslen; vit

Ljusblå

Kval1

Premie

Monté

MÖRKBRUN 
start 17.10 - def 17.04MONTÉ/PREMIE

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Lena Fritz 	 100 (2 segrar)
Emilia Leo 	 97 (3 segrar)
Jennifer Persson 	 91 (2 segrar)
Sofia Adolfsson 	 70 (1 seger)
Jenny A Björk 	 53 (1 seger)
Linnea Swartling 	 46 (1 seger)
Johanna Stark 	 42
Jenni H Åsberg 	 40

Ann-Charlotte Arnesson 	34
Nathalie Bergström 	 33 (1 seger)
Susanne H Osterling 	 25 (1 seger)
Jenny Brunzell 	 23
Viktoria Strand Jörgensen 	23
Michaela B Fransson 	 21
Kim Boström 	 19
Nathalie Blom 	 19

Helena Ehn 	 19
Linda S Hedström 	 18
Nathalie Edlund 	 15
Isabelle Orsimo 	 12
Stephanie J Werder 	   9
Madelene Johansson 	   9
Tilda Gottås 	   8
Emelie Mårtensson 	   8

STÄLLNING Gävleborgs Montéserie efter försök 12

Gävleborgs Montéserie 2017 rids i 20 försök under året i Bollnäs, Gävle och på Hagmyren där de tio främsta ryttarna kvalifi-
cerar sig till final på Gävletravet 26 oktober. Finalen är ett varmblodslopp med 75.000 kronor i förstapris. Regler finalloppet: 
Ryttare rider i första hand egentränad häst. Tränare kan önska ryttare bland de som har uttagits till detta lopp, som vid kom-
plettering rangordnar sina uppsittningar. För övriga tillämpas lottning. Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En 
poäng tilldelas övriga ryttare som deltar i loppen. Kommande försök: Bollnäs 15 juni, Hagmyren 23 juni

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Premie

Monté

Monté
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LJUSBLÅ 
start 17.40 - def 17.34KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD	 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Orange

LIMONCELLI 2140 :1  14,7 M

     6,mbr. v. e Super Photo Kosmos -   17:  8  0-0-3  15,7  30 800
     Lizzie Hornline e Lindy's Crown
     Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala1    Äg: Stall Sting                            
     Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S     Norman Peter G

AUSONE 2    16,4 L

     7,br. v. e Kiss Francais -        17:  11  1-0-0  17,0  9 700
     Tropic Heat e Sugarcane Hanover
     Uppf: Ahl Pieter, Sandberg T & Thunqvist Å2    Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas         
     Svart, röd kil & ärmar; svart
     Wallberg Håkan (Jernkvist Bo) a

EDGE OF DIGNITY 3    17,7 M

     6,br. v. e Scarlet Knight -       17:  0  0-0-0    0
     Honey Laser e Lindy's Crown
     Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & Melander M M3    Äg: Ström Ingmar & Tommy                 
     Svart, sidofält i guld; svart
     Alsén Olle

CLAUDE DEBUSSY 4    18,0 M

     4,mbr. v. e Syrinxian -          17:  9  0-0-1  18,0  14 100
     Dreamette e Offshore Dream
     Uppf: Dolk Kenneth & Lagerstedt Karin4    Äg: Mexline Trot AB & Lind Per Olof          
     Röd, vit text "eloge" på rygg; vit

S     Andersson Thomas B (Molin Solveig)

KAPISH G.L. 5   *14,2 K

     4,br. v. e Ganymede -          17:  7  1-0-0  14,2  29 500
     Goetmals Ocarina e Goetmals Wood
     Uppf: Hallin Gunilla, Nordingrå5    Äg: Åbron 35 AB & Westberg Lars-Ove        
     Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
     Eliasson Tony

JAGUAR TOOMA_ _ _ _ _ 2160 :1     
     4,mbr. h. e Olimede -          17:  0  0-0-0    0
     Easy Ås e Rite On Line
     Uppf: Oxalis AB, Solna6    Äg: Stall Oxalis                           
     Blå, ;vit

S     Ivanov Jevgeni

VÄSTERBO MARGAUX 2       
     3,mbr. s. e Brioni -            17:  0  0-0-0    0
     Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell
     Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby7    Äg: Västerbo Stuteri                       
     *Orange, VÄSTERBO i svart; orange

E     Mäenpää Tommi (Demmers Michael)

VÄSTERBO LOVE ME 3       
     3,fux s. e Un Amour d'Haufor -  17:  0  0-0-0    0
     Västerbo Minx e Super Arnie
     Uppf: Västerbo Stuteri AB & Lindfors Anders8    Äg: Röcklinger Björn, Heby                  
     Svart, guld vinkel & ärmrevär; svart

S     Holmberg Hanna (Röcklinger Björn)

PRALINE 4       
     3,svbr. s. e Chocolatier -       17:  0  0-0-0    0
     Namura e Buvetier d'Aunou
     Uppf: Nilsson Maths, Vallentuna9    Äg: Nilsson Maths, Vallentuna               
     Ljusblå, blått axelskärp; vit
     Rosén Terese T (Rosén Tomas)

TASTE OF SPACE 5       
     2,br. s. e Conway Hall -        17:  0  0-0-0    0
     Spacechip Broline e Pine Chip
     Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge10 Äg: Eriksson Urban G, Vittinge               
     Mblå, silver fält & romber axelp; mblå
     Andersen Troels (Eriksson Urban G) a

MAPLE HILL'S ETO'O 6       
     3,br. v. e Adrian Chip -         17:  0  0-0-0    0
     Maple Hills Elite e President Broline
     Uppf: Thyselius Lillemor, Sala11 Äg: Thyselius Lillemor & Bergström Maria      
     Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
     Rosén Tomas

MIA SÅNNA 7       
     3,br. s. e Prodigious -          17:  0  0-0-0    0
     Rowdy Joan e Varenne
     Uppf: Happy People Racing AB, Tranås12 Äg: Trav i Uppland KB(Demmers &Röcklinger)   
     Svart, orange sidofält; svart

S     Röcklinger Björn

LOSER ON LOSER 8       
     2,br. s. e Infinitif -             17:  0  0-0-0    0
     Beastar e Gentle Star
     Uppf: Gröndala Gård AB, Bjuv13 Äg: Wallin Fredrik, Huddungeby              
     Svart, vit lodr.fä&axlp blå häng; blå

Wallin Fredrik

TARRAGON TABAC 2180 :1     
     5,br. v. e Idenors Tindex -       17:  0  0-0-0    0
     Moälva e Moe Odin
     Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla14 Äg: Nordh Jan, Hudiksvall                   
     Vit, blå kil, blå ärmar; blå

H     Widell Kaj (Nordh Jan) a

HÅGÅ ODIN (NO) 2    24,9 M

     10,mbr. h. e Moe Odin -        17:  0  0-0-0    0
     Hågå Pia e Kos Knekten
     Uppf: Undlien Asbjörn, Norge15 Äg: Nordh Jan, Hudiksvall                   
     Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit

H     Eriksson Ulf (Nordh Jan) a
     

Kval2
G20170727
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5

18:25	
Bankod Start

16	

JULIUS TABAC	 2140:1	 47,3M				    0
	 4,ljbr. v. e Wiking Blesen -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  1  0-0-0  47,3  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Julia Tabac e Leik Kvik	 Lindegren E 	 G	 06/15	-p	 2/	2160n	 p	 03,4	 	 -	 -	 1p2	
	 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla	 Karlsson G-O 	 G	 04/16	-k	 2/	2140	 k	 d3	g	 -	 -	 ejg	1	 Äg: Stall Julius - Easy	 Kylin-Blom O 	 G	 05/16	-k	 1/	2160	 k	 42,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Lindegren E 	 Rä	 1/8	-1	 2/	2140	 0	 47,3	g	 c	c	 92	 20’
	 Kylin-Blom Oskar (Lindegren Erik)									       		  		

SNYGGAST	 2					     0
	 3,br. h. e Snygg -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Remora e Röste Bo	 Röste C A 	 H	 05/16	-p	 2/	2160	 p	 59,7	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall	 Röste S J 	 H	 21/3	-k	 1/	2180n	 k	 d2	g	 -	 -	 ejg2	2	 Äg: Stall Snyggast - Easy	 Nilsson D 	 H	 17/4	-k	 3/	2140	 k	 42,6	 	 -	 -	 gdk	
	 Vit, rött axelparti,rundel o.ärmr; vit									       		  		
H	 Röste Stig Jarle 									       		  		

MITT HJÄRTAS FREJA	 3	 37,9M				    2 100
	 3,gbr. s. e Bork Odin -	 17:  1  0-0-0  37,9  2 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Kopstadrappa e Rappfot	 Gustafsson M C 	 Ro	 07/16	-p	 1/	2160	 p	 02,8	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB	 Gustafsson M C 	 Rä	 3/4	-k	 1/	2160	 k	 47,6	 	 -	 -	 gdk	3	 Äg: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB	 Gustafsson M C 	 Bs	 18/7	-5	 6/	2140	 6	 37,9	 	 c	c	 621	 20’
	 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå									       		  		
Ro	 Gustafsson Madeleine C 									       		  		

LILL LYKKA	 4	 36,2M				    4 100
	 3,sv. s. e Lykkemin -	 17:  3  0-0-0  36,2  4 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Eldina Viking e Elding	 Wilhelmsson R 	 G	 28/7	-p	 1/	2200	 p	 57,6	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif	 Johansson M 	 G	 27/10	-k	 2/	2160	 k	 42,5	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: Brunlöf Olov & Sjöberg Leif	 Johansson M 	 Bs	 3/6	-1	 2/	2140	 6	 36,2	 	 c	c	 405	 15’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Johansson M 	 Rä	 22/6	-1	 2/	2140	 6	 37,3	g	 c	c	 429	 20’
	 Wilhelmsson Robert 	 Johansson M 	 H	 8/7	-1	 4/	2140	 0	 41,2	g	 c	c	 611	 20’

MÅLBO VIKING	 5					     0
	 4,svbr. v. e Wiking Blesen -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Hea Tabac e Mogum	 Hållén E 	 S	 10/15	-p	 1/	2200	 p	 07,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Björklund Niclas, Heby	 Karlsson G-O 	 Ro	 12/15	-k	 1/	2140	 k	 53,1	g	 -	 -	 gdk	5	 Äg: Stall Målbo	 Westholm J 	 Ro	 24/2	-k	 1/	2160	 k	 36,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd	 Westholm J 	 Ro	 10/3	-2	 2/	2640	 d	 13	g	 c	c	 61	 20’
S	 Karlsson Gerth-Ove (Björklund Niclas) a									       		  		

AROMA REX	 6	 38,6M				    0
	 4,ljbr. s. e Wiking Blesen -	 17:  1  0-0-0  38,6  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Spikjama e Spikeld	 Svedlund B 	 Ro	 10/15	-p	 4/	2160	 p	 d4	g	 -	 -	 ejp	
	 Uppf: Karlsson Kent, Skärplinge	 Svedlund B 	 G	 06/16	-k	 1/	2180	 k	 49,4	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Stall Iskallt	 Svedlund B 	 Rä	 22/6	-k	 4/	2160	 k	 42,4	g	 -	 -	 ejg	
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Svedlund B 	 G	 11/7	-k	 1/	2180	 k	 37,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Svedlund Billy (Svedlund Ulf) a	 Svedlund B 	 Bs	 18/7	-5	 8/	2140	 0	 38,6	g	 c	c	 399	 20’

FAKSIDA	 7	 38,4M				    0
	 4,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  1  0-0-0  38,4  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Roldi e Elding	 Blom N 	 G	 10/15	-p	 2/	2180	 p	 03,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Blom Göran, Östervåla	 Blom N 	 H	 06/16	-k	 4/	2180	 k	 44,9	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Andersson Anna-Greta, Håkan & Annica	 Andersson H 	 Bs	 3/6	-1	 8/	2140	 0	 38,4	 	 c	c	 652	 15’
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
	 Ohlsson Ulf (Andersson Håkan) a									       		  		

NYGÅRDS JOSEFIN	 8					     0
	 4,mbr. s. e Järvsöfaks -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Lundås Emelie e Rigel Jo	 Persson J-O 	 Bs	 06/15	-p	 4/	2140	 p	 56,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Åslund Britt-Inger, Sundsbruk	 Persson J-O 	 Bs	 12/15	-k	 1/	2160	 k	 42,6	g	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Persson J-O 	 Bs	 3/6	-k	 1/	2140	 k	 38,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Blå, gult X; ljusblå									       		  		
H	 Persson Jan-Olov 									       		  		

	
3-åriga och äldre  kallblodiga högst 20.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Defilering kl. 18.19

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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MAIVOR	 9	 41,0M				    2 100
	 4,ljfux s. e Frisli To Jo -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  1  0-0-0  41,0  2 100	 Tot:  1  0-0-0
	 Frysmai e Röder	 Karlsson L-Å 	 Ro	 08/15	-p	 2/	2180	 p	 59,6	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Fjärdhundra	 Söderlund R-M 	 Ro	 09/15	-k	 2/	2180	 k	 50,1	g	 -	 -	 gdk	9	 Äg: Talus Elizabeth, m fl	 Karlsson L-Å 	 Bs	 6/9	-1	 4/	2140	 7	 41,0	g	 c	c	 213	 20’
	 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart									       		  		
	 Karlsson Lars-Åke (Talus Elizabeth) a									       		  		

STICKAN	 10					     0
	 4,mbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  0  0-0-0
	 Flisan e Svall Ivar	 Rondina-Bisi S 	 G	 08/15	-p	 1/	2180	 p	 57,9	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Rondina-Bisi S 	 Bs	 27/9	-k	 3/	2140	 k	 44,5	 	 -	 -	 gdk	10	 Äg: Näsman Janaxel, Gävle									       		  		
	 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv									       		  		
	 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a									       		  		

NORRGRINDS STJÄRN	 11	 36,3M				    0
	 9,br. v. e Hallsta Lotus -	 17:  1  0-0-0  36,3  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Devina B. e Aaby Pil	 Eliasson T 	 G	 06/11	-k	 4/	2180	 k	 57,3	g	 -	 -	 ejg	
	 Uppf: Bohman Anna-Louisa, Huddungeby	 Hållén E 	 G	 11/14	-k	 2/	2160	 k	 frdk	 	 -	 -	 ejg	11	 Äg: Bohman Anna-Louisa & Göte	 Hållén E 	 H	 03/15	-k	 1/	2160n	 k	 39,8	 	 -	 -	 gdk1	
	 Röd, ljblå stjärna & ärmb.; vit	 Hållén E 	 Ro	 16/6	-k	 1/	2140	 k	 39,0	 	 -	 -	 gdk	
	 Hållén Erik (Bohman Anna-Louisa) a	 Hållén E 	 Rä	 10/7	-2	 2/	2140	 0	 36,3	 	 c	c	 1071	 15’

NYGÅRDS HEIDI	 12	 39,8K				    2 000
	 4,svbr. s. e Klack Jo -	 17:  2  0-0-0  39,8  2 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Lorien e Elding	 Reiser J 	 H	 10/15	-p	 2/	2160	 p	 05,0	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören	 Persson J-O 	 Bs	 06/16	-k	 11/	2160	 k	 46,9	 	 -	 -	 gdk	12	 Äg: Rohlin Marie & Jonsson Lars-Olov	 Brunlöf H 	 Bs	 26/6	-5	 7/	1640	 8	 39,8	g	 c	c	 1322	 15’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Brunlöf H 	 Bs	 18/7	-5	 3/	2140	 d	 u	g	 x	c	 728	 20’
Bs	 Eriksson Ulf (Rohlin Marie) a									       		  		

SPÄNNING	 2160:1	 *34,4M				    19 200
	 5,mbr. v. e Hibogubben -	 17:  5  1-0-0  34,4  17 200	 16:  1  0-0-0  37,3  2 000	 Tot:  6  1-0-0
	 Bro Terna e Troll Jahn	 Landgren B 	 D	 8/4	-2	 3/	2140	 1	 34,4	 	 c	c	 55	 10’
	 Uppf: Bro Lars, Edsbyn	 Landgren B 	 Ös	 13/5	-2	 3/	1660	 6	 34,5	g	 c	c	 140	 20’13	 Äg: Landgren Bo, Alfta	 Landgren B 	 H	 13/6	-8	 1/	2160	 4	 35,4	g	 c	c	 69	 12’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 Ov	 24/6	-6	 2/	2100	 0	 u	g	 x	c	 151	 10’
Bs	 Landgren Bo 	 Åberg J-O 	 Bs	 18/7	-5	 2/	2160	 7	 37,1	g	 c	c	 48	 20’

LÄCKRA LOKE	 2	 35,2M				    13 600
	 6,sv. v. e Moe Odin -	 17:  6  0-1-0  35,2  11 600	 16:  2  0-0-0  38,1  2 000	 Tot:  8  0-1-0
	 Opsal Perla e Lome Elden	 Palm F 	 Bs	 26/1	-1	 7/	2140	 5	 37,9	g	 c	c	 627	 15’
	 Uppf: Pålerfält Anders, Sandviken	 Svedlund B 	 Bs	 10/2	-1	 9/	2140	 d	 10	g	 c	c	 274	 15’14	 Äg: Ekström Anette, Sandviken	 Palm F 	 G	 6/5	-1	 10/	1640	 6	 37,1	g	 x	c	 600	 15’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Palm F 	 Rä	 23/5	-6	 7/	2140	 2	 35,2	g	 x	x	 423	 15’
	 Palm Fredrik (Ekström Anette) a	 Svedlund B 	 Ro	 9/6	-1	 3/	2180	 d	 15	g	 x	c	 205	 20’

STJÄRNIVRA	 3	 31,8M				    18 900
	 6,svbr. s. e Svall Ivar -	 17:  7  0-0-1  31,8  18 900	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-0-1
	 Troll Katt e Troll Jahn	 Eskilsson C 	 Rä	 11/4	-6	 3/	2140	 5	 37,3	 	 c	c	 382	 15’
	 Uppf: Olsson Gunnar, Harmånger	 Eskilsson C 	 L	 4/5	-9	 2/	2140	 7	 37,3	 	 c	c	 95	 15’15	 Äg: Carina Sundkvist i Borlänge AB	 Eskilsson C 	 Rä	 15/5	-1	 4/	1640	 4	 35,5	 	 c	c	 144	 15’
	 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå	 Benzon N 	 Ar	 26/6	-2	 3/	2120	 4	 35,0	 	 c	c	 387	 15’
Ro	 Eskilsson Claes (Sundkvist Carina) a	 Eskilsson C 	 Rä	 10/7	-2	 2/	2160	 3	 31,8	 	 c	c	 300	 15’

Chansvärdering: 15-8-14-13

Vecka 30 (24 juli-28 juli)	 08.00-12.00
Torsdag 27 juli kvällstävlingar 	 08.00-16.30
Vecka 31 (31 juli-4 augusti)	 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)
Fredag 4 augusti kvällstävlingar 	 08.00-16.30
Vecka 32 (7 augusti-11 augusti)	 08.00-14.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)

Aktiva som behöver hjälp med sportfrågor som 
exempelvis förändringar på träningslistor kontaktar 
Gävletravet under våra öppettider på telefon: 026-66 
22 00.

Vid frågor gällande boxar och annat på stallbacken kontaktar 
ni anläggningen:
Vecka 30 (24 juli-29 juli)	 Roger Fyhr 070-320 17 29

ÖPPETTIDER SPORTKONTORET GÄVLETRAVET I SOMMAR
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J.H.SUPREME	 2140:1	 18,1M	 16,3AM			   70 500
	 6,br. v. e Sahara Dynamite -	 17:  11  0-0-0  17,1a  9 000	 16:  19  0-0-0  16,3a  26 100	 Tot:  48  1-0-0
	 Princess Fri e Probe	 Eriksson K 	 Rä	 11/4	-8	 9/	2140	 0	 18,2	ag	 c	c	 379	 5’
	 Uppf: Hägg Jan, Frövi	 Eriksson K 	 Ro	 29/4	-10	 9/	2140	 6	 18,4	a	 c	c	 551	 5’1	 Äg: Hans Eriksson Entreprenad AB	 Eriksson K 	 Ro	 12/5	-11	 1/	2140	 0	 17,8	ag	 c	c	 1208	 5’
	 Brun, svart/vit/svart nedre fält; brun	 Eriksson K 	 Ö	 1/6	-9	 6/	2100	 0	 17,1	ag	 c	c	 608	 7’
Ro	 Eriksson Karin  a	 Eriksson K 	 L	 17/7	-9	 2/	2140	 6	 18,0	ag	 c	c	 938	 7’

SCARLET COLLECTION	 2	 16,6M	 15,0AM			   71 200
	 5,mbr. v. e Scarlet Knight -	 17:  5  0-1-0  15,9a  8 400	 16:  8  0-1-1  15,7a  11 600	 Tot:  19  0-4-1
	 Scarlet e Look de Star	 Larsson F B 	 S	 17/2	-7	 1/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 497	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	 Djuse M 	 S	 3/3	-5	 6/	2140	 5	 16,6	a	 c	c	 486	 30’2	 Äg: Stall Cristal	 Larsson F B 	 S	 17/3	-4	 4/	1640	 0	 15,9	a	 c	c	 860	 30’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Larsson F B 	 Bs	 15/6	-10	 10/	2140	 2	 15,9	a	 c	c	 55	 5’
S	 Larsson Fredrik B 	 Mahieu A 	 E	 26/6	-4	 11/	2140	 5	 17,7	 	 c	c	 65	 10’

VÄSTERBO HOME RUN	 3	 15,7K	 14,9AK	 15,1AM		  95 000
	 5,fux v. e Mr Pine Chip -	 17:  10  0-0-1  14,9a  20 000	 16:  15  0-0-3  15,1a  40 300	 Tot:  36  0-1-5
	 Bella Victoria CMF e Giant Victory	 Karlsson P 	 S	 1/3	-8	 11/	2140	 3	 15,8	a	 x	c	 1171	 40’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Rundqvist A-K 	 S	 24/3	-6	 12/	2140	 0	 15,7	a	 x	c	 762	 30’3	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Rundqvist A-K 	 S	 31/3	-5	 9/	1640	 0	 14,9	a	 x	x	 291	 30’
	 Ljusgrå, svart kil; svart	 Rundqvist A-K 	 G	 15/4	-7	 6/	1640	 0	 15,7	 	 x	c	 588	 30’
S	 Rundqvist Anna-Karin 	 Uhrberg O 	 Kr	 25/6	-2	 2/	2160	 0	 16,2	 	 x	x	 578	 25’

MOON’S BLACK LADY	 4	 15,8M	 15,0AK	 15,2AM		  101 500
	 5,sv. s. e Marion Mad Money -	 17:  9  0-0-3  15,0a  27 000	 16:  18  1-1-3  15,2a  74 500	 Tot:  27  1-1-6
	 Carly e Gift Box	 Brandel J 	 G	 17/3	-8	 12/	1640	 0	 15,0	a	 c	c	 576	 30’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Rosén T 	 Rä	 11/4	-8	 7/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 186	 5’4	 Äg: Rosén Tomas, Tierp	 Rosén T 	 G	 6/5	-4	 11/	2140	 4	 15,7	a	 x	x	 774	 30’
	 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå	 Rosén T T 	 Bs	 3/6	-5	 1/	2160	 8	 18,6	 	 x	x	 172	 30’
	 Rosén Tomas 	 Rosén T T 	 G	 11/6	-2	 7/	2160	 5	 15,8	 	 x	x	 551	 30’

GURRA KNIGHT	 5	 16,7M	 15,8AM			   104 100
	 5,br. v. e Scarlet Knight -	 17:  12  0-2-0  15,8a  19 300	 16:  9  0-0-2  16,1a  25 000	 Tot:  31  2-3-2
	 Little Angel S.M. e S.J.’s Photo	 Wallberg H 	 B	 25/4	-6	 2/	2640	 0	 u	ag	 c	c	 225	 20’
	 Uppf: Jonsson Gunnar, Gävle	 Wallberg W 	 G	 2/5	-6	 6/	2140	 0	 16,4	ag	 c	c	 213	 10’5	 Äg: GF Projektbyggen AB, Gävle	 Wallberg H 	 Rä	 23/5	-3	 10/	2140	 6	 15,8	a	 c	c	 617	 30’
	 Svart, röd kil & ärmar; röd	 Wallberg H 	 Rä	 5/6	-4	 14/	2140	 0	 u	ag	 x	x	 172	 30’
	 Wallberg Wilma (Wallberg Håkan)	 Wallberg W 	 Rä	 17/7	-10	 6/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 332	 5’

AILEEN LADAY	 6	 16,2M	 13,0AK	 14,9AM		  112 800
	 5,br. s. e Text Me -	 17:  12  0-0-1  14,9a  29 900	 16:  16  0-0-2  13,0a  29 900	 Tot:  35  1-2-4
	 Angus Twirl e Angus Hall	 Rosén T 	 G	 27/4	-12	 5/	2140	 4	 14,9	a	 x	x	 366	 5’
	 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie	 Rosén T 	 Ro	 12/5	-11	 10/	2140	 4	 16,6	a	 x	c	 90	 5’6	 Äg: Rosén Bo, Tierp	 Rosén T T 	 Bs	 3/6	-3	 8/	2160	 7	 17,1	 	 x	x	 786	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T 	 E	 26/6	-9	 9/	1640	 0	 16,3	ag	 x	x	 255	 10’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 Bs	 14/7	-9	 6/	2140	 4	 16,3	a	 x	x	 141	 10’

LILL NONA KULLERS	 7	 15,7M	 15,1AK	 16,8AM		  121 000
	 6,mbr. v. e Adrian Chip -	 17:  15  1-0-3  17,1a  38 700	 16:  19  1-0-1  15,3a  23 500	 Tot:  59  4-1-6
	 Early Kullers e Foreign Office	 Landgren B 	 B	 18/4	-6	 12/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 127	 10’
	 Uppf: Nordin Ewa, Ljusdal	 Johansson K 	 Ös	 29/5	-5	 3/	2140	 3	 17,4	a	 c	c	 482	 20’7	 Äg: Landgren Bo, Alfta	 Landgren B 	 H	 13/6	-9	 5/	2160	 8	 18,8	g	 c	c	 221	 5’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 Ov	 24/6	-9	 8/	2100	 3	 18,2	 	 c	c	 181	 10’
Bs	 Landgren Bo 	 Landgren B 	 Bs	 18/7	-4	 14/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 1017	 30’

EDENS ZOLO	 8	 15,4M	 14,5AK	 15,8AM		  137 419
	 7,mbr. s. e Zerberus -	 17:  7  0-0-0  14,5a  11 800	 16:  15  0-0-2  15,8a  26 600	 Tot:  51  2-4-5
	 Edens Venice Boko e Enjoy Lavec	 Wallin T 	 E	 16/5	-9	 2/	2140	 7	 16,0	a	 x	c	 1354	 30’
	 Uppf: Persson Per, Västerås	 Svantesson P-O 	 L	 6/6	-8	 8/	1640	 8	 16,8	a	 x	c	 501	 20’8	 Äg: Bioagro AB, Johanneshov	 Lindblom M 	 Mp	 19/6	-3	 1/	1640	 4	 14,5	a	 x	c	 384	 10’
	 Svart, gult axelp, grön/röd rev; svart	 Axelsson B L 	 E	 26/6	-5	 10/	2640	 7	 18,6	a	 x	c	 162	 10’
S	 Ankarsköld Stefan  a	 Gustavsson K P 	 L	 9/7	-4	 9/	2140	 4	 16,8	a	 x	c	 587	 10’

b
3-åriga och äldre 70.001 - 210.000 kr med högst 
500 poäng, körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensin-
nehavare. 2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter 
startsumma där häst med lägst startprissumma får spår 

1 osv, i ordning spår 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 
Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 

Spårtrappa
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KISS ME TOOMA	 9	 16,6K	 13,4AK	 15,2AM		  115 350
	 3,svbr. s. e Dream Vacation -	 17:  6  0-0-0  15,2a  13 850	 16:  6  0-2-1  13,4a  101 500	 Tot:  12  0-2-1
	 Jument D’or e Super Arnie	 Ivanov J 	 Hd*	 26/3	-6	 7/	2140	 7	 17,4	ag	 c	c	 340	 100’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Tillman J 	 S	 5/4	-8	 8/	2140	 5	 15,2	a	 c	c	 394	 60’9	 Äg: Stall Kiss Me	 Tillman J 	 S	 17/5	-4	 4/	2140	 4	 15,4	a	 c	c	 264	 40’
	 Blå, ;vit	 Tillman J 	 F	 18/6	-2	 1/	2140	 0	 16,3	ag	 c	x	 396	 80’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Tillman J 	 Ö	 13/7	-6	 8/	2609	 0	 15,5	a	 c	c	 1231	 125’

PRINCE DANIEL	 10	 16,8K	 15,7AM			   120 200
	 7,mbr. v. e Banker Hall -	 17:  1  0-0-0  17,3  2 100	 16:  6  0-0-1  21,1a  8 600	 Tot:  38  1-2-2
	 Bahia Feliz e Giant Chill	 Landin S 	 G	 02/16	-2	 7/	2140t	 0	 21,1	 l	 c	c	 782	 30’
	 Uppf: Håce AB, Stockholm	 Lindegren E 	 G	 03/16	-6	 1/	2660n	 3	 19,1	 	 c	c	 686	 15’10	 Äg: Team Ockelbo - Easy	 Landin S-E 	 Ro	 03/16	-5	 8/	2160	 8	 18,4	 	 c	c	 191	 5’
	 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit	 Landin S-E 	 H	 13/5	-k	 3/	2140	 k	 22,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne)	 Landin S 	 G	 11/7	-9	 9/	2160	 5	 17,3	 	 c	c	 533	 5’

KIMBEE DREAM	 11	 *15,7M	 15,6AM			   129 500
	 5,svbr. v. e Dream Vacation -	 17:  6  0-0-0  15,6a  3 800	 16:  5  0-1-1  17,5a  40 000	 Tot:  18  2-1-2
	 Kimbee San e Texas	 Adielsson E 	 S	 29/3	-7	 1/	2640	 0	 17,4	 	 c	c	 142	 60’
	 Uppf: Kimbee San AB, Haninge	 Karhulahti V 	 S	 26/4	-8	 3/	2160	 0	 15,9	 	 c	c	 774	 40’11	 Äg: BEOW Förvaltning AB &Jl Förvaltning AB	 Karhulahti V 	 G	 20/5	-2	 4/	2140	 0	 16,7	 	 c	c	 134	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Rä	 3/7	-10	 10/	2140n	 d	 11	ag	 c	c	 41	 5’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Åsberg J H 	 Bs	 14/7	-km	 2/	2140	 k	 d1	g	 -	 -	 ejg	

BLOODY VALENTINE	 12	 15,8M	 *12,7AK	 16,4AM		  184 850
	 6,mbr. s. e Dream Vacation -	 17:  3  0-0-0  14,3a  4 400	 16:  8  3-2-1  12,7a  155 000	 Tot:  19  3-3-3
	 Excellent e Supergill	 Edin S 	 H*	 10/9	-9	 2/	1640	 0	 14,1	a	 x	x	 67	 100’
	 Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta	 Edin S 	 Bs	 27/9	-8	 15/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 71	 20’12	 Äg: Fast Leif, Enånger	 Edin S 	 B	 18/5	-3	 11/	1640	 7	 15,1	a	 c	c	 113	 25’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Edin S 	 G	 11/6	-3	 4/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 268	 25’
H	 Åberg Jan-Olov (Fast Leif) a	 Åberg J-O 	 H	 8/7	-3	 12/	1640	 7	 14,3	a	 c	c	 792	 20’

JEPPAS MYNTA	 13	 15,7M	 13,1AK	 14,6AM		  175 488
	 8,br. s. e Gigant Neo -	 17:  9  0-0-0  14,8a  13 088	 16:  13  1-0-2  13,1a  46 700	 Tot:  53  3-3-4
	 Lucia Sund e Sugarcane Hanover	 Skov-Anderss. L 	 Ma	 29/4	-8		 2160	 6	 18,0	 	 -	 -	 95	 -
	 Uppf: Ekström Robert & Pia, Åland	 Haugstad K 	 S	 12/5	-3	 1/	2140	 0	 14,8	a	 x	x	 476	 30’13	 Äg: Spjutbo Stable HB & Markusson Patrick	 Karlsson J 	 S	 21/5	-4	 4/	2140	 4	 16,4	a	 x	x	 258	 25’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Sjöström C 	 E	 12/6	-9	 7/	2140	 4	 15,4	a	 x	x	 56	 10’
	 Widell Kaj (Skov-Anderss. Leila) a	 Rosén T T 	 Rä	 17/7	-4	 11/	2140	 0	 16,3	a	 c	c	 157	 20’

ARNE ANKA	 14		  13,6AK	 14,6AM		  200 450
	 7,br. v. e Laddie -	 17:  1  0-0-0  17,7a  0	 16:  15  1-2-1  13,6a  56 600	 Tot:  37  5-3-2
	 Nina e Turbo Thrust	 Eriksson P 	 Bs	 07/16	-3	 3/	1640	 4	 13,6	a	 c	c	 134	 25’
	 Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg	 Selin D 	 S	 07/16	-7	 11/	2140	 3	 14,8	a	 c	c	 177	 20’14	 Äg: Eriksson Patrik T, Ljusdal	 Eriksson P 	 Ös	 1/8	-3	 2/	1640	 d	 u	ag	 c	c	 49	 22’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Landgren B 	 Bs	 23/8	-8	 11/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 375	 20’
Bs	 Eriksson Peter (Eriksson Patrik T) a	 Eriksson P 	 Ös	 4/5	-6	 1/	1640	 0	 17,7	ag	 c	c	 434	 20’

TAP ON MY STAR	 15	 14,8K	 13,9AK	 14,1AM		  201 250
	 9,fux s. e Tap In -	 17:  9  0-0-1  16,0a  10 100	 16:  20  2-0-1  14,1a  59 900	 Tot:  78  4-2-7
	 Santanas Popstar e Felix Santana	 Åkerlund H 	 Rä	 24/4	-8	 14/	2140n	 6	 20,0	a	 c	c	 97	 10’
	 Uppf: Lindgren Karin, Dala-Husby	 Åkerlund H 	 G	 2/5	-9	 2/	2640	 3	 16,6	a	 c	c	 295	 10’15	 Äg: Lindgren Karin, Dala-Husby	 Åkerlund H 	 E	 16/5	-6	 4/	1660	 0	 15,6	 	 c	c	 712	 25’
	 Vit, vit stj i lila rundel, ärmb; lila	 Åkerlund H 	 L	 25/5	-3	 1/	2180	 5	 17,2	 	 x	x	 163	 10’
Ro	 Åkerlund Helen (Lindgren Karin) a	 Åkerlund H 	 G	 11/6	-3	 10/	2140	 0	 16,0	a	 c	c	 2183	 25’

Chansvärdering: 2-3-9-11

Agria Racing
Försäkringen för dig med trav- eller galopphäst

Karin Samuelsson 070-620 48 01
Krister Blomqvist 070-688 42 46
Lars Lind 070-557 87 07

I täten sista 200...
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VEAMS EDITH	 2140:1	 *18,4M	 18,6AM			   21 500
	 4,br. s. e Athos Tilly -	 17:  8  1-1-1  18,4  21 500	 16:  3  0-0-0  21,7  0	 Tot:  11  1-1-1
	 Victoria Run e Wall Street Banker	 Eliasson T 	 Rä	 24/4	-1	 9/	2140	 2	 18,6	a	 c	c	 97	 10’
	 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita	 Eliasson T 	 H	 13/5	-6	 1/	2140	 1	 18,4	 	 c	c	 40	 10’1	 Äg: Stall Hammar HB & Holmgren Susanne	 Eliasson T 	 E	 30/5	-2	 1/	2140	 0	 21,4	ag	 c	x	 203	 20’
	 Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv	 Eliasson T 	 Rä	 3/7	-2	 3/	2140n	 6	 19,3	g	 c	c	 108	 30’
	 Eliasson Tony (Hammar Ingela) a	 Eliasson T 	 H	 16/7	-6	 4/	2140n	 0	 19,9	g	 c	c	 476	 30’

WATCHOUT’S FREIJA	 2	 *18,3M	 17,8AL			   24 551
	 6,fux s. e Home Alone -	 17:  3  2-1-0  18,6  17 585	 16:  2  1-0-0  18,3  6 966	 Tot:  7  3-1-0
	 Västerbo Watchout e Gidde Palema	 Ahlqvist T 	 Ma	 3/9	-1		 2140	 1	 18,3	 	 -	 -	 189	 -
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Ahlqvist T 	 G	 3/10	-1	 12/	2140	 d	 u	g	 c	c	 43	 10’2	 Äg: Norrgård Ronja & Kristina	 Ahlqvist T 	 Ma	 29/4	-6		 2140	 1	 19,7	 	 -	 -	 31	 -
	  Beige/svart; svart	 Ahlqvist T 	 Ma	 14/5	-1		 2140	 1	 18,6	 	 -	 -	 53	 -
*	 Ahlqvist Tomas  a	 Ahlqvist T 	 Ma	 8/7	-2		 2640	 2	 17,8	a	 -	 -	 63	 -

IDREAMICANFLY	 3	 17,6M	 17,7AM			   25 000
	 3,svbr. s. e Adrian Chip -	 17:  4  0-1-0  17,6  22 500	 16:  1  0-0-0  18,8  2 500	 Tot:  5  0-1-0
	 Red Hot Dream e Dream Lover	 Lennartsson F 	 E	 23/8	-1	 1/	1640	 5	 18,8	 	 c	c	 81	 20’
	 Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt	 Adielsson E 	 S	 17/3	-9	 6/	2140	 2	 17,6	 	 c	c	 29	 20’3	 Äg: Warfvinge Peter, Stockholm	 Widell K 	 S	 29/3	-4	 10/	2140	 4	 17,7	ag	 c	x	 78	 50’
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå	 Adielsson E 	 S	 5/4	-3	 4/	2140	 d	 u	ag	 c	x	 80	 40’
S	 Karhulahti Ville (Johansson Stig H)	 Adielsson E 	 S	 19/4	-4	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 168	 40’

LOVELY STAR	 4	 19,3M	 17,2AM			   16 800
	 3,mbr. s. e Love You -	 17:  5  0-0-0  19,3  16 800	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-0-0
	 Lights on Broadway e Broadway Hall	 Pettersson T 	 Bs	 30/3	-1	 11/	2140	 8	 19,6	g	 c	c	 617	 50’
	 Uppf: Larsen Jörgen, Örebro	 Pettersson T 	 Rä	 5/5	-1	 5/	2140	 4	 19,3	 	 c	c	 129	 20’4	 Äg: Stall Stora Hälla	 Pettersson T 	 Ro	 9/6	-2	 6/	2140	 6	 18,6	a	 c	c	 195	 25’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Rä	 3/7	-6	 5/	2140n	 7	 17,2	a	 c	c	 452	 15’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Åsberg J H 	 Bs	 14/7	-3	 10/	2140	 7	 20,6	g	 c	c	 214	 10’

M.T.LIKEABLE	 5	 17,4M				    21 400
	 4,br. s. e Ken Warkentin -	 17:  2  0-0-0  19,0  2 000	 16:  5  1-0-0  17,4  19 400	 Tot:  7  1-0-0
	 Sopran Sund e Viking Kronos	 Brandel J 	 E	 4/10	-1	 5/	2140	 4	 17,4	 	 c	x	 456	 10’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Brandel J 	 Ö	 15/10	-5	 5/	2140	 1	 18,9	 	 c	x	 23	 10’5	 Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan	 Brandel J 	 Rä	 25/10	-7	 1/	2140n	 5	 20,7	 	 c	c	 67	 22’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Brandel J 	 H	 11/5	-8	 1/	2140	 8	 19,0	 	 c	c	 153	 15’
	 Brandel Johan (Brandel Börje) a	 Brandel J 	 Rä	 3/7	-2	 4/	2140n	 0	 21,1	 	 c	c	 323	 30’

KAVATA KÄLL	 6	 18,3M				    17 500
	 3,mbr. s. e Ken Warkentin -	 17:  1  0-0-1  18,3  17 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-1
	 Aleva Käll e Supergill	 Norman P G 	 S	 26/4	-k	 6/	2140	 k	 18,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Dahlqvist Bo, Tranås	 Norman P G 	 E	 16/5	-2	 8/	2140	 3	 18,3	 	 c	c	 198	 50’6	 Äg: Färdigs Stefan, m fl (Norman Peter G)									       		  		
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå									       		  		
S	 Norman Peter G 									       		  		

LITTLE BY LITTLE	 7	 18,4M	 22,6AM			   23 200
	 3,svbr. s. e Andover Andover -	 17:  4  0-0-1  18,4  10 800	 16:  4  0-0-0  21,5  12 400	 Tot:  8  0-0-1
	 Wiss Time to Go e General November	 Eriksson U 	 Ro	 18/11	-1	 6/	2140	 6	 22,6	a	 c	c	 432	 25’
	 Uppf: Wiss Vivi-Anne, Skillingaryd	 Sedström L 	 Ö	 6/4	-10	 6/	2140	 0	 20,3	g	 c	c	 169	 7’7	 Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala	 Sedström L 	 Ö	 13/4	-2	 3/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 789	 17’
	 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd	 Pettersson T 	 Ro	 12/5	-1	 2/	2140	 3	 18,4	 	 c	c	 826	 35’
Ro	 Strandberg Elias (Johansson Bernt-Ove)	 Kontio J 	 Ro	 16/6	-2	 8/	2140	 0	 19,3	 	 c	c	 774	 35’

CAIPIRINHA RAZZ	 2160:1	 16,6M	 18,6AM			   62 500
	 4,mbr. s. e From Above -	 17:  5  1-1-0  16,7  17 500	 16:  5  2-1-0  16,6  45 000	 Tot:  10  3-2-0
	 Terrific Step e Turbo Thrust	 Gustafsson R 	 E	 17/1	-3	 4/	2140	 2	 17,7	 	 c	c	 31	 15’
	 Uppf: Gustafsson Ronny & Annika	 Widell K 	 S	 17/2	-3	 9/	2140	 0	 18,8	ag	 c	c	 24	 30’8	 Äg: Gustafsson Ronny, Björk G & Tysell B	 Gustafsson R 	 E	 18/3	-4	 3/	2140	 0	 19,7	 	 c	c	 16	 15’
	 Ljusblå, RG i svart/vitt; svart	 Gustafsson R 	 S	 30/4	-5	 3/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 97	 10’
S	 Gustafsson Ronny  a	 Ek J 	 Ö	 18/5	-5	 2/	2160	 d	 7	g	 c	x	 55	 30’

	
3-6-åriga svenska ston 6.000 - 75.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 25.001 kr.
 
 

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

Svensk Travsports Grundserie - Stolopp
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CADDIE LAC	 2	 15,9M	 17,1AM			   61 900
	 4,br. s. e Enjoy Lavec -	 17:  3  0-0-1  15,9  12 500	 16:  4  0-2-2  17,3  49 400	 Tot:  7  0-2-3
	 Caddie Elenor e Viking Kronos	 Djuse M 	 G	 8/12	-7	 1/	2140n	 2	 18,5	 	 c	c	 20	 35’
	 Uppf: O.Carlsson Ekonomi AB, m fl	 Djuse M 	 S	 21/12	-4	 4/	2140	 3	 17,2	a	 c	c	 138	 50’9	 Äg: AK-Tryck AB, AB Lavec, Åkerblad & Palm	 Djuse M 	 S	 6/1	-3	 1/	2140	 7	 18,1	a	 c	c	 49	 30’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Nielsen M H 	 S	 26/4	-4	 6/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 734	 40’
S	 Nielsen Mads H (Djuse Mattias)	 Nielsen M H 	 Ö	 18/5	-5	 7/	2160	 3	 15,9	 	 x	x	 30	 30’

KRISTINA SÅNNA	 3	 17,2M	 15,4AK			   49 650
	 5,svbr. s. e Judge Joe -	 17:  2  1-0-1  17,2  10 500	 16:  4  0-0-0  18,1  4 800	 Tot:  10  1-1-1
	 Unbeatabletealight e Muscles Yankee	 Jepson C J 	 Mp	 02/16	-10	 12/	2140	 0	 18,0	a	 c	c	 132	 20’
	 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås	 Sossella M 	 Ö	 11/8	-11	 9/	2100	 5	 16,9	a	 c	c	 1548	 7’10	 Äg: Herrö Gård HB, Ösmo	 Sossella M 	 Vg	 22/8	-1	 4/	2160	 0	 18,1	g	 c	c	 1214	 30’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Tillman J 	 L	 24/6	-7	 3/	2160	 1	 17,5	 	 c	c	 57	 7’
S	 Linderoth Per (Ahlneby Anders) a	 Tillman J 	 E	 11/7	-10	 4/	2140	 3	 17,2	 	 c	c	 45	 10’

SUZUKI ZOOT	 4	 17,5M	 17,5AM			   45 634
	 5,br. s. e Triton Sund -	 17:  11  0-2-0  17,5  20 134	 16:  7  0-2-0  18,3  25 500	 Tot:  19  0-4-0
	 Kawasaki Zoot e Lindy’s Crown	 Ekstam J 	 Rä	 24/4	-7	 2/	2140n	 5	 21,2	a	 c	c	 483	 10’
	 Uppf: Ekstam Christer, Grisslehamn	 Sjöström C 	 Ma	 14/5	-4		 2140	 2	 17,5	a	 -	 -	 89	 -11	 Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn	 Ekstam J 	 Ro	 30/5	-4	 9/	2140n	 7	 18,6	a	 x	x	 66	 10’
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Sjöström C 	 L	 6/6	-5	 1/	2140	 7	 18,4	g	 x	x	 317	 30’
S	 Sjöström Claes (Hansen Jenny) a	 Ekstam J 	 Ma	 7/7	-9		 2640	 2	 19,2	a	 -	 -	 69	 -

ALVENA ULVEA	 5	 17,1M				    30 000
	 6,ljbr. s. e Pine Chip -	 17:  1  1-0-0  17,7  20 000	 16:  1  0-1-0  17,1  10 000	 Tot:  2  1-1-0
	 Clara Celeber e Smasher	 Strandberg E 	 G	 06/13	-p	 1/	2180	 p	 32,1	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta	 Dahlman J 	 E	 31/8	-k	 2/	2140	 k	 20,7	 	 -	 -	 gdk	12	 Äg: Andelstrav i Sverige AB (Röcklinger B)	 Dahlman J 	 E	 17/9	-2	 2/	2140	 2	 17,1	 	 c	c	 158	 20’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Dahlman J 	 E	 19/7	-2	 1/	2140	 1	 17,7	 	 c	c	 93	 20’
S	 Dahlman Jimmy (Fliesberg Thomas) a									       		  		

PRINCESS MARION	 6	 17,4K	 17,5M	 15,3AM		  55 870
	 5,svbr. s. e Marion Mad Money -	 17:  10  0-0-2  17,4  9 605	 16:  10  0-0-1  17,5  19 100	 Tot:  35  0-1-3
	 Princess Kullers e M.B.Felty	 Wernäng G 	 Ro	 8/5	-2	 9/	2640	 3	 19,4	a	 c	c	 388	 10’
	 Uppf: Janisels Monica, Norrtälje	 Landgren B 	 H	 13/5	-7	 12/	1640	 0	 17,4	 	 c	c	 186	 10’13	 Äg: Janisels Monica, Norrtälje	 Widell K 	 S	 24/5	-1	 9/	2140	 0	 15,3	a	 c	c	 1338	 40’
	 Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön	 Palm F 	 G	 29/6	-4	 11/	2140	 4	 17,6	a	 c	c	 79	 10’
S	 Palm Fredrik (Janisels Monica) a	 Göstas R 	 Ma	 7/7	-7		 2140	 3	 17,3	a	 -	 -	 86	 -

GRENOUILLE ZON	 7	 17,4M	 16,3AM			   73 500
	 6,mbr. s. e Crazed -	 17:  3  0-1-0  17,4  18 000	 16:  7  1-0-2  16,3a  40 500	 Tot:  13  2-1-2
	 Enchanted Rose e Yankee Glide	 Gustafsson T K 	 Ro	 24/11	-9	 9/	2140	 0	 18,7	a	 c	c	 265	 20’
	 Uppf: Ohlzon Sören & Gun, Rundgren Camilla	 Gustafsson T K 	 F	 29/12	-10	 9/	2140n	 1	 19,0	a	 c	c	 215	 17’14	 Äg: Gustafsson Tobias J & Tomas K	 Gustafsson T J 	 E	 17/1	-9	 1/	2140	 2	 17,4	 	 c	c	 70	 30’
	 Röd, guldf. vinklar & ärmbindel; röd	 Gustafsson T J 	 Ro	 3/2	-9	 4/	2140	 0	 17,9	 	 c	c	 89	 35’
S	 Gustafsson Tomas K (Gustafsson Tobias J)	 Gustafsson T K 	 Rä	 3/7	-2	 9/	2160n	 7	 18,9	 	 c	c	 345	 30’

MIRANDA I.S.	 8	 17,5M	 16,1AM			   59 500
	 4,fux s. e Revenue -	 17:  10  1-2-0  17,5  34 000	 16:  9  0-0-2  17,5  25 500	 Tot:  19  1-2-2
	 Belinda Sign e S.J.’s Photo	 Ohlsson U 	 S	 21/5	-6	 12/	2140	 0	 17,9	a	 c	c	 358	 35’
	 Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny	 Leo E 	 Ro	 30/5	-4	 7/	2140n	 1	 17,3	a	 c	c	 34	 10’15	 Äg: Eyvindsson H&Islandshästkonsult JM	 Leo E 	 B	 16/6	-7	 3/	2140	 d	 10	g	 c	c	 382	 50’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Leo E 	 Bs	 3/7	-6	 5/	2140	 5	 16,1	a	 c	c	 797	 50’
	 Kylin-Blom Oskar (Eyvindsson Hreggvidur) a	 Leo E 	 H	 16/7	-6	 9/	2160n	 7	 17,5	 	 c	c	 511	 30’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-9-3-12
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ENJOY’S PAJAZZO	 2140:1	 19,3M				    5 500
	 3,br. v. e Enjoy Lavec -	 17:  1  0-0-0  19,3  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Olanda Lavec e Credit Winner	 Norman P G 	 S	 7/6	-k	 1/	2140	 k	 21,3	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Palm Annette, Tystberga	 Norman P G 	 L	 5/7	-2	 3/	2140	 6	 19,3	 	 c	c	 190	 50’1	 Äg: TJ Fordonsservice AB, Skogås									       		  		
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå									       		  		
S	 Norman Peter G 									       		  		

TITANIA I.S.	 2	 18,1M				    3 000
	 3,br. s. e Gift Kronos -	 17:  3  0-0-0  18,1  3 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-0
	 Belinda Sign e S.J.’s Photo	 Lindegren E 	 G	 11/10	-p	 2/	2140	 p	 29,3	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Mandal Jenny & Eyvindsson Hreggvidur	 Lindegren E 	 G	 27/10	-k	 5/	2140	 k	 22,5	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Mandal Jenny & Eyvindsson Hreggvidur	 Leo E 	 Bs	 3/6	-2	 7/	2140	 0	 19,6	 	 c	c	 335	 50’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Leo E 	 B	 16/6	-1	 8/	2140	 5	 18,1	 	 c	c	 195	 20’
	 Kylin-Blom Oskar (Eyvindsson Hreggvidur) a	 Leo E 	 Rä	 10/7	-1	 4/	2160	 0	 18,9	 	 c	c	 686	 50’

PICASSO TRIBUT	 3	 20,8M				    5 500
	 3,mbr. v. e Maharajah -	 17:  1  0-0-0  20,8  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Agnes Tribut e Enjoy Lavec	 Johansson S H 	 S	 5/4	-k	 3/	2140	 k	 21,7	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Bergström Patrik, Brunflo	 Jansson T 	 S	 7/6	-1	 3/	2140	 8	 20,8	g	 c	c	 104	 50’3	 Äg: Målarkompaniet i Östersund AB, m fl									       		  		
	 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå									       		  		
S	 Karhulahti Ville (Johansson Stig H)									       		  		

YOU ROCK MY WORLD	 4	 21,0M	 18,2AM			   5 500
	 5,mbr. v. e Marion Mad Money -	 17:  6  0-0-0  21,0  5 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Legende de Prez e Echo	 Jansson T 	 G	 17/3	-1	 10/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 265	 15’
	 Uppf: Westerholm Kristiina & Jaensson Nicole	 Jansson T 	 G	 8/4	-2	 5/	2140	 4	 18,2	a	 c	c	 137	 15’4	 Äg: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina	 Jansson T 	 E	 25/4	-3	 4/	2140	 d	 u	g	 c	c	 171	 20’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 Rä	 5/5	-2	 3/	2140	 d	 11	g	 c	c	 1233	 15’
	 Eriksson Peter (Eriksson Birgitta) a	 Eriksson P 	 Bs	 18/7	-9	 2/	2140	 0	 21,0	g	 c	c	 865	 15’

EXPENDABLES	 5	 18,4M				    8 000
	 3,mbr. v. e Andover Andover -	 17:  2  0-0-0  18,4  8 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-0
	 Kendra e Ken Warkentin	 Strömstedt J 	 Ro	 07/16	-p	 6/	2160	 p	 31,0	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Strömstedt Jerry, Folkärna	 Strömstedt J 	 Ro	 30/5	-k	 2/	2140n	 k	 21,0	 	 -	 -	 gdk1	5	 Äg: Strömstedt Jerry & Tony	 Sjöström C 	 S	 7/6	-1	 12/	2140	 5	 19,3	 	 c	c	 308	 50’
	 Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå	 Sjöström C 	 E	 21/6	-2	 9/	2140	 0	 18,4	 	 c	c	 789	 50’
Ro	 Strömstedt Jerry (Strömstedt Tony) a									       		  		

HORTENSE F.BOKO (DE)	 6	 18,5M				    8 000
	 3,br. s. e Quite Easy U.S. -	 17:  3  0-0-1  18,5  8 000	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  3  0-0-1
	 Bahama Boko e Daguet Rapide	 Lennartsson P 	 E	 17/9	-k	 4/	2140	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Kontio J 	 S	 8/2	-1	 10/	2140	 0	 18,5	g	 c	c	 50	 30’6	 Äg: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Kontio J 	 S	 22/2	-1	 6/	2140	 d	 8	g	 c	c	 30	 40’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Kontio J 	 L	 5/7	-1	 6/	2140	 3	 19,4	g	 c	c	 57	 25’
S	 Kontio Jorma (Nurmos Timo)									       		  		

VALNES GRACE	 7	 19,3M	 20,4AM			   4 000
	 5,mbr. s. e Racer Bourbon -	 17:  1  0-0-0  21,5  0	 16:  3  0-0-0  19,3  4 000	 Tot:  4  0-0-0
	 Allenie e Super Arnie	 Andersson B 	 Bs	 05/16	-k	 4/	2140	 k	 22,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Wall Bengt, Segmon	 Hyllsjö T 	 Bs	 12/8	-1	 7/	2140	 0	 20,4	a	 c	c	 303	 15’7	 Äg: Altberg Åke, Edsbyn	 Hyllsjö T 	 Bs	 23/8	-1	 9/	2140	 8	 20,7	 	 c	c	 481	 15’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Sjöström C 	 Bs	 7/11	-6	 6/	2140	 7	 19,3	 	 c	c	 50	 15’
Bs	 Alsén Olle (Hyllsjö Therese)	 Åberg J-O 	 Bs	 18/7	-9	 4/	2140	 0	 21,5	g	 c	c	 1111	 15’

ROLLE LIE STAR	 2160:1	 18,8M	 19,4AM			   8 488
	 5,br. v. e Civil Action -	 17:  1  0-0-0  19,6a  488	 16:  6  0-0-0  18,8  6 000	 Tot:  10  0-0-0
	 My Lady Spotlite e Spotlite Lobell	 Österberg S 	 Ro	 05/16	-1	 12/	2140	 7	 19,4	a	 c	c	 300	 10’
	 Uppf: Boberg Natalie, Kumla	 Asplund F 	 Rä	 06/16	-7	 3/	2160	 0	 19,6	 	 c	c	 1220	 15’8	 Äg: Mattsson Emelie, Lövstabruk	 Asplund F 	 G	 06/16	-2	 9/	2140	 0	 20,5	ag	 c	c	 830	 15’
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Pöllänen R 	 H	 13/6	-k	 1/	2140	 k	 19,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Friman Malin (Mattsson Emelie) a	 Dahlén R 	 Ma	 7/7	-3		 2140	 5	 19,6	a	 -	 -	 428	 -

	
3-åriga och äldre högst 25.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 8.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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YOUNG POWER	 2	 18,1M				    22 300
	 6,svbr. v. e Diesel Don -	 17:  5  1-0-1  18,1  20 300	 16:  2  0-0-0  20,0  0	 Tot:  10  1-0-1
	 Martellina e Pine Chip	 Landgren B 	 H	 13/5	-6	 7/	2140	 3	 18,6	 	 c	c	 263	 10’
	 Uppf: Wennebring Lars & Lena	 Landgren B 	 H	 6/6	-6	 1/	2160	 d	 9	g	 c	c	 82	 10’9	 Äg: Flästa Häst HB, Arbrå	 Landgren B 	 H	 13/6	-5	 2/	2140	 1	 18,6	 	 x	c	 111	 12’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Åberg J-O 	 Rä	 24/6	-3	 8/	2160	 6	 18,1	g	 c	c	 428	 15’
Bs	 Landgren Bo (Friberg Torgny) a	 Landgren B 	 Bs	 4/7	-1	 11/	2140	 5	 18,5	 	 c	c	 507	 15’

URSULA FRONTLINE	 3	 17,4M				    16 500
	 4,br. s. e Text Me -	 17:  7  0-0-0  17,4  16 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-0-0
	 Hazel Frontline e Meadowbranch Lucky	 Erlandsson S 	 Ro	 9/4	-1	 5/	2140	 5	 19,6	 	 c	c	 409	 10’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Erlandsson S 	 G	 2/5	-1	 1/	2140	 4	 18,7	 	 c	c	 145	 10’10	 Äg: Öhlin Jan-Eric, Gävle	 Erlandsson S 	 G	 6/5	-9	 3/	2160	 5	 17,4	 	 x	c	 372	 15’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Erlandsson S 	 Bs	 26/6	-7	 4/	2140	 5	 19,4	 	 x	c	 118	 15’
	 Rosén Terese T (Öhlin Nils-Georg) a	 Rosén T T 	 Bs	 14/7	-3	 2/	2140	 5	 19,5	 	 x	c	 400	 10’

TERRO BOY	 4	 18,3M	 19,7AM			   17 200
	 5,fux v. e Order By Fax -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  13  0-1-0  18,9  13 000	 Tot:  19  0-1-0
	 Tequila Oro e Spotlite Lobell	 Eskilsson C 	 Bs	 24/10	-7	 11/	1640n	 7	 18,9	 	 c	c	 368	 15’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Hansson M 	 G	 27/11	-12	 8/	2160	 0	 23,7	g	 x	c	 588	 25’11	 Äg: Norin Lena & Ericsson Jenny	 Hansson M 	 G	 8/12	-4	 8/	2140	 0	 24,2	g	 c	c	 598	 20’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Åberg J-O 	 Ro	 30/12	-3	 7/	2140n	 0	 29,2	g	 c	c	 432	 20’
	 Hansson Mattias (Norin Lena) a	 Leo E 	 G	 27/4	-km	 1/	2140	 k	 21,8	 	 -	 -	 gdk	

ROYAL MARKE	 5	 20,2M	 *19,3AM			   11 134
	 5,mbr. v. e Oiseau de Feux -	 17:  3  1-0-0  19,3a  7 034	 16:  3  0-0-0  20,2  4 100	 Tot:  6  1-0-0
	 Lava e Royal Prestige	 Berntsson C 	 Vi	 05/16	-7	 10/	2140	 7	 20,2	g	 c	c	 143	 15’
	 Uppf: Selin Mikael, Tjällmo	 Ekstam J 	 Ro	 30/5	-1	 1/	2160n	 d	 13	g	 c	c	 360	 10’12	 Äg: JJ Trotting HB, Grisslehamn	 Sjöström C 	 L	 6/6	-k	 3/	2140	 k	 20,5	 	 -	 -	 gdk	
	 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit	 Ekstam J 	 Ma	 7/7	-1		 2140	 1	 19,3	a	 -	 -	 68	 -
S	 Sjöström Claes (Hansen Jenny) a	 Sjöström C 	 E	 19/7	-2	 4/	2140	 d	 14	g	 c	c	 346	 20’

MOONSHADOW E.E.	 6	 16,7M				    16 000
	 4,br. v. e Andover Andover -	 17:  3  0-0-1  16,7  10 500	 16:  4  0-0-0  20,8  5 500	 Tot:  7  0-0-1
	 Mellby Timer e Coktail Jet	 Melander G 	 H	 19/9	-11	 1/	2140	 0	 21,0	g	 c	c	 349	 15’
	 Uppf: Andersson Lars & Larsson Anna	 Andersen T 	 Ro	 10/12	-1	 5/	2140	 0	 22,0	g	 c	c	 129	 20’13	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Andersen T 	 G	 6/5	-9	 1/	2160	 4	 16,9	 	 c	c	 188	 15’
	 Mblå, silver fält & romber axelp; mblå	 Melander E 	 Rä	 5/6	-5	 3/	2140	 6	 18,4	 	 c	c	 54	 15’
	 Andersen Troels 	 Andersen T 	 Bs	 15/6	-1	 1/	2160	 3	 16,7	 	 c	c	 162	 15’

PERFECT PRINCE	 7	 17,7M	 17,7AM			   20 900
	 5,mbr. v. e Triton Sund -	 17:  5  0-0-1  17,7  14 500	 16:  3  0-0-1  19,4  6 400	 Tot:  8  0-0-2
	 Breeze Sign e Yankee Mustang	 Andersson H-G 	 H	 13/5	-6	 10/	2140	 4	 19,3	 	 c	c	 117	 10’
	 Uppf: Bruse Terhi, Kumla	 Andersson H-G 	 H	 26/5	-2	 12/	2140	 4	 17,7	a	 c	c	 487	 15’14	 Äg: Andersson H-G, Bolin S & Lundgren A	 Andersson H-G 	 Rä	 5/6	-5	 10/	2140	 4	 17,9	 	 c	c	 210	 15’
	 Svart, gult axelp&lodrätt fält,rev; sv	 Andersson H-G 	 Rä	 24/6	-3	 7/	2160	 3	 17,7	 	 c	c	 737	 15’
Bs	 Andersson Hans-G  a	 Andersson H-G 	 Bs	 4/7	-1	 1/	2140	 0	 20,1	g	 c	c	 195	 15’

GALENE	 8	 18,8M	 20,9AM			   16 500
	 4,br. s. e Super Arnie -	 17:  5  0-0-0  18,8  2 000	 16:  6  0-0-0  19,4  14 500	 Tot:  11  0-0-0
	 Beyla Embassy e Embassy Lobell	 Widell K 	 S	 13/1	-8	 3/	2140	 d	 9	ag	 c	c	 268	 20’
	 Uppf: Olsson Börje, Saltsjö-Boo	 Widell K 	 S	 25/1	-1	 2/	2140	 0	 18,8	g	 c	c	 587	 30’15	 Äg: Olsson Börje, Saltsjö-Boo	 Ohlsson U 	 S	 17/3	-9	 3/	2140	 d	 u	g	 c	c	 462	 20’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Olsson D 	 S	 23/4	-1	 4/	2160	 0	 21,4	g	 c	c	 1301	 25’
S	 Dahlman Jimmy (Olsson Börje) a	 Ohlsson U 	 E	 11/7	-5	 3/	2160	 8	 19,2	 	 c	c	 477	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-6-1-9

I proposition 5 till Gävletravets tävlingar lördag 12 augusti står det att det är ett 
Fyraåringslopp i rubriken. Det är en felaktig uppgift.
Det ska vara den proposition som det står som är: 
Ljus anmälan. 
3-åriga och äldre 12.001 - 60.000 kr. Körsvenskrav kat. 4. 
2140 m. Autostart. 
Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-(2.100)-(2.100) kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

OBS! FEL RUBRIK PROPOSITION 5 GÄVLETRAVET 12 AUGUSTI



20 21

7

6

5

       1 3

19:58	
Bankod Start

16	

EVELINA AM	 2140:1	 15,8M				    50 900
	 3,mbr. s. e Scarlet Knight -	 17:  6  0-1-1  15,8  47 400	 16:  1  0-0-0  19,8  3 500	 Tot:  7  0-1-1
	 No Better Kronos e Varenne	 Norman P G 	 E	 25/4	-7	 5/	2140	 6	 19,5	g	 c	c	 95	 35’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Norman P G 	 E	 16/5	-1	 7/	2140	 5	 18,4	g	 x	c	 38	 50’1	 Äg: NEB - Teamet AB, m fl	 Norman P G 	 Rä	 22/6	-3	 7/	2140	 5	 16,8	 	 x	c	 84	 50’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Norman P G 	 Bs	 4/7	-1	 9/	2140	 2	 17,3	 	 x	c	 102	 15’
S	 Norman Peter G 	 Norman P G 	 Vi	 12/7	-2	 1/	2120	 3	 15,8	 	 x	x	 116	 50’

ENTERTAINMENT ÅS	 2	 *18,2M	 14,6AM			   100 100
	 3,mbr. s. e Conway Hall -	 17:  7  1-2-0  14,6a  100 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-2-0
	 Event Ås e Euro	 Haugstad K 	 S	 19/4	-5	 7/	2140	 5	 15,7	a	 x	c	 214	 50’
	 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E	 Kihlström Ö 	 S	 3/5	-3	 5/	2140	 2	 15,3	a	 x	c	 63	 50’2	 Äg: Stall Chikh	 Kihlström Ö 	 S	 24/5	-4	 6/	2140	 0	 15,9	ag	 x	c	 84	 110’
	 Svart, grå/vita hängsl, ärmb; svart	 Haugstad K 	 Ax	 4/6	-11	 1/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 356	 350’
S	 Nilsson Frank (Walmann Roger)	 Kihlström Ö 	 F	 18/6	-7	 8/	2140	 4	 14,6	a	 x	c	 408	 80’

TZATZIKI	 3	 17,8K	 13,9AM			   83 300
	 3,sv. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  8  1-0-0  13,9a  73 300	 16:  2  0-1-0  17,8  10 000	 Tot:  10  1-1-0
	 Carbonara e Pine Chip	 Norman P G 	 Bs	 20/4	-6	 2/	2160	 d	 7	g	 c	c	 192	 35’
	 Uppf: Hallberg Lars, Söderala	 Jansson T 	 S	 10/5	-3	 5/	2140	 4	 15,1	a	 c	c	 325	 40’3	 Äg: Eriksson Peter & Sjödin Magnus	 Norman P G 	 S	 26/5	-3	 10/	2140	 4	 14,3	a	 c	c	 540	 40’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Jansson T 	 F	 18/6	-11	 2/	2140	 4	 13,9	a	 c	c	 510	 80’
S	 Larsson Fredrik B (Norman Peter G)	 Linderoth P 	 B	 30/6	-7	 8/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 66	 80’

KEEP ME TOOMA	 4	 17,7K	 15,1AK	 15,3AM		  89 894
	 3,mbr. h. e Tom Ridge -	 17:  8  0-1-0  15,1a  49 000	 16:  7  0-4-0  16,9a  40 894	 Tot:  15  0-5-0
	 Falnos Gaiety e Mack Lobell	 Tillman J 	 S	 19/4	-5	 1/	2140	 4	 15,7	a	 c	c	 296	 50’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Tillman J 	 B*	 1/5	-5	 8/	2140	 6	 15,7	a	 c	c	 552	 100’4	 Äg: Stall Oxalis	 Ivanov J 	 S	 17/5	-4	 1/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 375	 40’
	 Blå, ;vit	 Tillman J 	 F	 18/6	-5	 7/	2140	 0	 15,9	a	 c	x	 1081	 80’
S	 Ivanov Jevgeni 	 Ivanov J 	 L	 5/7	-8	 6/	1640	 0	 15,1	a	 c	x	 607	 70’

HOPE	 5	 17,7K	 15,9AM			   103 400
	 3,br. s. e Going Kronos -	 17:  5  1-1-0  15,9a  82 700	 16:  2  0-1-0  16,2a  20 700	 Tot:  7  1-2-0
	 Ormonne Boko e Mon Tourbillon	 Widell K 	 Ö	 19/3	-4	 2/	2140	 4	 19,1	g	 c	c	 19	 35’
	 Uppf: Annemanna AB, Ekerö	 Widell K 	 F	 24/4	-7	 7/	2140	 1	 16,2	a	 c	c	 78	 50’5	 Äg: Stall Be the Best	 Widell K 	 S	 3/5	-3	 8/	2140	 5	 15,9	a	 c	c	 55	 50’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Adielsson E 	 Mp	 3/6	-3	 6/	2140	 2	 16,2	a	 c	c	 100	 35’
J	 Eriksson Ulf (Kolgjini Lutfi)	 Eriksson U 	 F	 18/6	-4	 7/	2140	 0	 16,1	ag	 c	c	 745	 80’

SCARPETTA	 6	 16,2M	 15,1AK	 15,6AM		  89 700
	 3,br. h. e Jaded -	 17:  8  1-1-0  15,1a  89 700	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  1-1-0
	 Eva Duarte e Goetmals Wood	 Ohlsson U 	 B	 10/5	-1	 8/	2140	 1	 17,0	 	 c	c	 38	 35’
	 Uppf: Jonsson Leif, Sundsvall	 Widell K 	 B	 1/6	-7	 2/	2140	 2	 16,3	 	 c	c	 53	 50’6	 Äg: Jonsson Leif, Sundsvall	 Wallin A 	 B	 16/6	-5	 2/	2160	 4	 16,2	 	 c	c	 73	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 B	 30/6	-7	 2/	2140	 5	 15,6	a	 c	c	 231	 80’
B	 Widell Kaj (Wallin Anders)	 Kontio J 	 Ö	 13/7	-5	 7/	1609	 5	 15,1	a	 c	c	 433	 35’

VALLEY KRONOS	 7	 *15,7M	 16,4AM			   75 500
	 3,mbr. s. e Raja Mirchi -	 17:  6  1-1-0  16,4a  75 500	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-1-0
	 Skully Gully e Yankee Glide	 Ohlsson U 	 G	 15/4	-1	 3/	2160	 5	 16,7	 	 c	c	 47	 35’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Ohlsson U 	 S	 26/5	-7	 3/	2140	 8	 16,1	 	 c	c	 27	 50’7	 Äg: Onkel Invest Oy, Finland	 Ohlsson U 	 Ro	 16/6	-2	 6/	2140	 1	 15,7	 	 x	c	 42	 35’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Rä	 24/6	-7	 2/	2140	 d	 u	ag	 x	c	 59	 70’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Ohlsson U 	 Ax	 14/7	-3	 8/	2140	 7	 16,4	a	 x	c	 294	 50’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

b
3-åriga högst 115.000 kr som kvarstår efter 
fjärde insatsen. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 35.000-17.500-10.800-7.200-4.500-3.200-
3.200-3.200 (8 priser)
E3 Travlopps hederspriser till segrande hästs 
ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. 

E3 Bonus - Treåringslopp

Chansvärdering: 2-7-3-1
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E3-ÅRET – GÄVLE 2017

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Samarbetspartners:

17-mar	 E30 försök Vinnare: Västerbo Pay Me (Kristofer Jansson) Ägare: Stefan Sjödin mf l

15-apr 	 E3-Bonus Vinnare: Bizzi Blizz (Claes Sjöström) Ägare: W.Horse AB & B & U Sjöström

27-apr 	 E3-Bonus Vinnare: Pane Vino (Roger Walmann) Ägare: Henna Salonen Invest AB

27-jul 	 E3-Bonus

22-aug 	 E3-Bonus

26-okt 	 E3-Bonus

21-nov 	 E3-Bonus

30-nov 	 E3-Bonus

16-dec 	 Revansch Ston

Fyra finaler med

925 000 KR I FÖRSTAPRIS
20% i uppfödarpremier i finalerna!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

Finaler korta E3 Romme 19 augusti Uttagningslopp Örebro 7 augusti

HÖSTENS HÖJDARE!

Samarbetspartners:
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HULDRA	 1640:1	 33,3M				    43 000
	 8,sv. s. e Järvsöviking -	 17:  4  0-0-0  34,6  4 100	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  25  0-0-2
	 Lodyn e Prins Vinter	 Sundberg Å 	 Ro	 11/1	-k	 1/	2140n	 k	 40,3	 	 -	 -	 gdk1	
	 Uppf: Palmqvist Gunnel, Djurås	 Landgren B 	 Bs	 18/3	-3	 7/	2160	 0	 36,3	g	 c	c	 439	 10’1	 Äg: Palmqvist Gunnel & Gustafsson Bosse	 Landgren B 	 Bs	 7/4	-1	 1/	2160	 5	 34,6	 	 c	c	 247	 10’
	 Mblå, rött axelskärp & revär; svart	 Gustavsson J 	 G	 29/6	-6	 2/	2140	 7	 34,6	g	 c	c	 1187	 10’
Ro	 Gustavsson Jonathan (Palmqvist Gunnel) a	 Landgren B 	 Bs	 14/7	-1	 1/	1640	 d	 tr2	g	 c	c	 210	 10’

MAJGRYNING	 2	 28,3M	 30,5AM			   95 640
	 8,sv. s. e Fakse -	 17:  8  1-0-1  30,5a  36 900	 16:  3  0-0-0  31,0  2 000	 Tot:  31  3-2-2
	 Horgen Pia e Elding	 Gorski K 	 L	 25/5	-1	 5/	1660	 0	 31,5	g	 c	c	 520	 10’
	 Uppf: Larsson Per-Ola & Martinsen Pia	 Korpela A 	 H	 6/6	-5	 5/	2140	 5	 33,6	g	 c	c	 261	 10’2	 Äg: Korpela Ari	 Korpela A 	 G	 11/6	-1	 12/	2140	 5	 30,5	a	 c	c	 344	 15’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 L	 24/6	-10	 1/	2140	 1	 30,1	 	 c	c	 386	 20’
	 Pöllänen Rauno (Korpela Ari) a	 Kontio J 	 L	 17/7	-7	 2/	2140	 3	 28,3	 	 c	c	 167	 30’

JÄRVSÖ GISELA	 3	 29,1M	 *27,9AK			   115 200
	 5,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  7  2-0-1  27,9a  46 200	 16:  10  0-1-3  31,5  49 000	 Tot:  20  3-1-4
	 Horgen Vesla e Lykke Gutten	 Lindqvist O A 	 Ös	 13/2	-4	 3/	1660	 3	 32,7	 	 c	c	 103	 25’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Eriksson U 	 H	 13/6	-2	 4/	2160	 6	 33,8	 	 c	c	 850	 30’3	 Äg: Claesson Thomas, Ljustorp	 Eriksson U 	 B	 30/6	-10	 2/	2140	 8	 29,1	 	 c	c	 575	 20’
	 Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart	 Andersson M M 	 H	 8/7	-9	 2/	2140	 1	 30,1	a	 c	c	 20	 12’
B	 Andersson Mikael M (Claesson Thomas)	 Andersson M M 	 B	 20/7	-11	 5/	1640	 1	 27,9	a	 c	c	 46	 20’

JÄRVSÖ KVIKKEN	 4	 31,8M	 31,5AK			   45 800
	 10,svbr. v. e Järvsöfaks -	 17:  3  0-0-0  31,5a  4 800	 16:  10  0-0-0  34,0a  10 000	 Tot:  32  1-1-0
	 Elly Kvikka e Spang Best	 Linderoth P 	 H	 19/8	-9	 1/	1640n	 6	 34,0	a	 x	c	 147	 12’
	 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall	 Persson L 	 Bs	 6/9	-10	 1/	2640	 d	 13	g	 x	c	 558	 15’4	 Äg: Persson Leif, Sunnansjö	 Boström T 	 L	 25/5	-1	 4/	1640	 0	 34,9	g	 c	c	 327	 10’
	 Mblå, vit hästsko, vita ärmar; mblå	 Åkerlund H 	 Ro	 9/6	-3	 2/	1640	 6	 31,5	a	 c	c	 796	 20’
Ro	 Persson Leif  a	 Andersson M J 	 Åm	 28/6	-1	 4/	2080	 6	 35,0	g	 c	c	 162	 30’

KLACK VICKAN	 5	 31,2M	 29,5AK			   103 700
	 7,sv. s. e Alm Viktor -	 17:  7  0-0-1  29,5a  11 000	 16:  4  0-0-0  31,8a  5 500	 Tot:  42  0-0-4
	 Järvsö Anna e Lapp Nils	 Reiser J 	 Bs	 20/4	-10	 5/	2140	 0	 35,0	g	 c	c	 964	 20’
	 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim	 Reiser J 	 G	 6/5	-10	 8/	1640	 4	 29,5	a	 c	c	 587	 15’5	 Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim	 Åsberg J H 	 Ro	 16/6	-10	 11/	2140	 d	 10	ag	 c	c	 691	 20’
	 Gul/mblå/vit 3-delad, vit ärmrev; mblå	 Stark J 	 H	 8/7	-km	 2/	2160	 k	 37,6	 	 -	 -	 gdk	
Bs	 Reiser Joakim  a	 Hedström L S 	 H	 16/7	-1m	 3/	1640	 3	 33,7	g	 c	c	 69	 20’

MINESSA	 6	 31,6M	 31,7AM	 32,8AK		  95 000
	 4,br. s. e Järvsöfaks -	 17:  10  0-0-0  31,7a  5 500	 16:  13  0-4-0  31,6  89 500	 Tot:  23  0-4-0
	 Karmine e Marine Svarten	 Hafstad A 	 Ös	 27/4	-7	 5/	2160	 d	 10	g	 c	c	 167	 10’
	 Uppf: Hafstad Margareta, Brunflo	 Skoglund R N 	 Ro	 2/6	-10	 2/	2140	 d	 7	g	 c	c	 342	 100’6	 Äg: Stall Minessa HB, Brunflo	 Persson J-O 	 Ös	 9/6	-7	 1/	2160	 6	 32,5	g	 c	c	 45	 50’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Ohlsson U 	 Bs	 3/7	-7	 3/	2160	 d	 9	g	 c	c	 125	 100’
H	 Persson Jan-Olov 	 Persson J-O 	 Ös	 16/7	-10	 10/	2140n	 0	 31,7	ag	 c	c	 421	 30’

AMORIKKEN (NO)	 7	 30,5M	 31,6AM			   64 425
	 7,mbr. v. e Fakse -	 17:  9  0-0-1  30,7  7 500	 16:  7  0-1-0  33,2a  6 847	 Tot:  43  0-2-4
	 Amor Ida e Pål Even	 Erlandsson S 	 G	 2/5	-4	 9/	1660	 d	 u	g	 c	c	 432	 10’
	 Uppf: Sveantesen Evlin & Thomas	 Erlandsson S 	 G	 6/5	-10	 5/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 314	 15’7	 Äg: Raihle Filip, Raihle Lövblad S, N & N	 Pöllänen R 	 G	 11/6	-k	 1/	2180	 k	 33,1	g	 -	 -	 gdk	
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Pöllänen R 	 Rä	 22/6	-9	 5/	1660	 6	 30,7	g	 c	c	 671	 15’
	 Åberg Jan-Olov (Raihle Filip) a	 Åsberg J H 	 Bs	 14/7	-1	 2/	1660	 d	 12	g	 c	c	 95	 10’

STENEGÅRDS LOTTA	 8	 *29,8K	 30,5AK			   82 700
	 5,br. s. e Hallsta Lotus -	 17:  10  3-0-0  30,5a  53 000	 16:  6  1-1-0  32,3  27 600	 Tot:  19  4-1-0
	 Min Lova e Trons Trollmin	 Landgren B 	 G	 2/5	-4	 1/	1660	 d	 u	g	 c	c	 18	 10’
	 Uppf: Strömberg Bertil, Färila	 Landgren B 	 Ös	 13/5	-6	 8/	2160	 d	 12	g	 c	c	 180	 30’8	 Äg: Landgren Bo, Alfta	 Landgren B 	 Ro	 9/6	-3	 11/	1640	 5	 30,5	a	 c	c	 70	 20’
	 Blå, grönt axelparti & ärmbindlar;blå	 Landgren B 	 Rä	 22/6	-9	 7/	1640	 1	 29,8	 	 c	c	 47	 15’
Bs	 Landgren Bo 	 Åberg J-O 	 Sä	 15/7	-7	 4/	2140	 0	 33,6	 	 c	c	 61	 15’

b
3-åriga och äldre  kallblodiga h. och v. 20.001 - 
80.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 20.001 
- 120.000 kr. 
1640 m. Autostart.

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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FREJVINN	 9	 30,5M	 30,9AK			   78 500
	 5,svbr. v. e Wikvinn -	 17:  7  0-0-0  30,9a  12 200	 16:  13  0-1-2  33,3a  36 700	 Tot:  27  0-3-2
	 Sara G. e Leik Kvik	 Wilhelmsson R 	 Rä	 23/5	-1	 9/	2140	 5	 32,3	a	 x	c	 311	 22’
	 Uppf: Falk Staffan, Vittinge	 Wilhelmsson R 	 H	 6/6	-5	 2/	2160	 7	 32,9	 	 x	c	 248	 10’9	 Äg: HB JODEMILE, Hudiksvall	 Johansson M 	 Rä	 22/6	-9	 7/	1660	 0	 33,6	g	 x	c	 1845	 15’
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Johansson M 	 G	 11/7	-km	 1/	2160	 k	 31,9	 	 -	 -	 gdk	
	 Wilhelmsson Robert 	 Johansson M 	 Bs	 14/7	-1	 1/	1660	 d	 9	g	 x	x	 219	 10’

ÅSÅTRAVA	 10	 30,2K	 28,6AK			   103 300
	 5,fux s. e Slått Eld -	 17:  10  0-2-0  28,6a  36 300	 16:  20  1-1-1  31,8a  44 900	 Tot:  33  2-3-1
	 Näsfagra e Näs Fuxen	 Gustafsson M C 	 Ro	 8/5	-3	 3/	1660	 5	 32,0	 	 c	c	 170	 10’
	 Uppf: Forsberg Linnea & Forslund Ann-Katrin	 Gustafsson M C 	 L	 25/5	-1	 9/	1660	 0	 31,6	 	 c	c	 257	 10’10	 Äg: Forsberg Linnea, Västra Ämtervik	 Gustafsson M C 	 Bs	 3/6	-4	 2/	2660	 2	 31,1	 	 c	c	 1262	 20’
	 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå	 Gustafsson M C 	 Åm	 9/6	-4	 6/	2100	 6	 31,0	g	 c	c	 307	 25’
Ro	 Gustafsson Madeleine C 	 Gustafsson M C 	 H	 23/6	-5	 8/	1640	 7	 30,5	g	 c	c	 808	 20’

LILL GUSTAF	 11	 *30,5K				    58 200
	 5,svbr. v. e Pelle Babs -	 17:  5  2-0-0  30,5  35 000	 16:  6  0-1-1  33,8  18 600	 Tot:  13  2-1-1
	 Certina K. e Troll Jahn	 Eriksson P 	 Bs	 21/2	-5	 1/	2140t	 1	 38,4	 	 c	c	 52	 15’
	 Uppf: Sundbo El AB & Goude Tord	 Eriksson P 	 B	 18/5	-8	 4/	1640n	 4	 33,7	g	 c	c	 228	 20’11	 Äg: Brunlöf Olov, Wiklund Stella & Wilma	 Eriksson P 	 H	 13/6	-2	 3/	2160	 7	 34,1	 	 c	c	 608	 30’
	 Grön, mgrönt lod.fält,axparti&rev; vit	 Eriksson P 	 H	 8/7	-6	 8/	2160	 0	 33,3	 	 c	c	 1194	 30’
Bs	 Eriksson Peter (Brunlöf Olov) a	 Berglin O 	 H	 16/7	-8	 3/	1640n	 1	 30,5	 	 c	c	 394	 12’

TOMBO SJEFEN	 12	 31,4K	 32,8AM	 33,4AK		  79 250
	 14,sv. v. e Sjefen -	 17:  6  0-0-0  31,9  6 100	 16:  5  0-0-0  33,4a  2 100	 Tot:  49  0-2-3
	 Pilamelinn e Pilmin	 Kihlbom L 	 Ro	 9/4	-4	 5/	2180	 0	 32,8	 	 c	c	 519	 10’
	 Uppf: Harling-Gustafsson Eva & Enberg Tomas	 Kihlbom L 	 G	 2/5	-4	 6/	1660	 d	 4	g	 c	c	 707	 10’12	 Äg: Kihlbom Solveig, M, A-C & L, Tunell J	 Kihlbom L 	 L	 25/5	-1	 6/	1660	 0	 31,9	 	 c	c	 1300	 10’
	 Blå, röd vinkel, vita ärmbindlar; röd	 Kihlbom L 	 G	 29/6	-6	 3/	2160	 6	 33,7	 	 c	c	 1883	 10’
Ro	 Kihlbom Liselotte  a	 Kihlbom L 	 Bs	 14/7	-1	 6/	1660	 6	 32,3	 	 c	c	 739	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 3-2-11-8

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART
GÄVLETRAVET

GÄLLER LOPP 6

Boka din plats hos Jennifer Liljeqvist på telefon 073-991 57 85. 
3 meter/ 150 kronor (ta med eget bord).  
Begränsat antal bord finns att hyra för 100 kr/st.  
Caféet har öppet med smörgåsar, fikabröd, korv, kaffe, glass mm.
Varmt välkomna!
Kommande datum: 13 augusti - 3 september

LOPPIS PÅ GÄVLETRAVET

SVERIGES SNABBASTE BANA

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på 
Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
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TRUE BLOOD PELLINI	 1640:1	 16,9K	 15,2AK			   74 200
	 7,sv. v. e Varenne -	 17:  11  1-0-2  17,1  26 700	 16:  7  0-0-0  16,9  14 700	 Tot:  28  1-1-3
	 Loveme or Leaveme e Muscles Yankee	 Persson J 	 H	 26/5	-km	 2/	2140	 k	 22,2	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Pellpac AB, Torekov	 Carre J 	 Bs	 3/6	-9m	 5/	2140	 0	 18,3	a	 c	c	 148	 20’1	 Äg: Stall Rosén	 Lindkvist E 	 Rä	 22/6	-8m	 10/	2160	 7	 19,3	 	 c	c	 1287	 15’
	 Lila, vita stj, vitt bröstb, rev; vit	 Rosén P 	 G	 11/7	-9	 5/	2160	 7	 17,4	 	 c	c	 1379	 5’
Bs	 Lindkvist Emma (Rosén Åsa K) a	 Eriksson P 	 H	 16/7	-3	 7/	2160n	 3	 18,3	 	 c	c	 673	 12’

SIMB MONASTIC	 2	 *17,1M	 17,3K	 17,0AM		  74 600
	 6,mbr. s. e Super Arnie -	 17:  10  1-0-3  17,1  41 600	 16:  15  0-2-0  18,2  23 000	 Tot:  37  2-2-3
	 Moonie Ås e Ideal du Gazeau	 Blom N 	 Ro	 8/5	-2	 5/	2640	 5	 19,6	a	 c	c	 231	 10’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Jakobsson M 	 Rä	 23/5	-9	 7/	2160	 d	 u	g	 c	c	 146	 5’2	 Äg: Blom Nathalie, Rättvik	 Björk J A 	 Bs	 3/6	-9m	 4/	2140	 3	 17,0	a	 x	x	 123	 20’
	 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå	 Björk J A 	 G	 11/6	-7m	 3/	2140	 1	 17,1	 	 x	x	 66	 15’
Rä	 Blom Nathalie  a	 Blom N 	 D	 21/7	-2m	 2/	1640	 3	 17,3	 	 x	x	 24	 25’

JOLI SPIRO	 3	 *16,1M	 17,1AM			   47 500
	 5,ljbr. s. e Password -	 17:  9  1-0-0  16,1  32 000	 16:  7  0-2-0  17,9  10 000	 Tot:  22  1-2-0
	 Juliana Z. e Juliano Star	 Persson J 	 S	 3/5	-km	 1/	2180	 k	 19,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl	 Persson J 	 S	 12/5	-8m	 2/	2140	 1	 16,1	 	 c	x	 101	 25’3	 Äg: St Spiritus HB (Rundqvist Anna-K) m fl	 Persson J 	 År	 5/6	-3m	 1/	1640	 d	 u	g	 c	x	 15	 15’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Persson J 	 Vi	 19/6	-8m	 6/	2120	 7	 18,9	g	 c	x	 22	 15’
S	 Persson Jennifer (Rundqvist Anna-Karin)	 Rundqvist A-K 	 Vi	 12/7	-5	 2/	2120	 0	 21,4	ag	 x	x	 274	 50’

LARRY BOY	 4	 17,3M	 15,1AK			   87 500
	 6,br. v. e Up Front Larry -	 17:  3  0-0-0  19,0  2 000	 16:  11  0-1-1  17,4  17 500	 Tot:  39  3-1-2
	 Chiquita Wibb e Pine Chip	 Airaksinen P 	 S	 21/8	-1	 2/	1640	 6	 15,1	ag	 c	c	 161	 10’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Airaksinen P 	 S	 14/9	-9	 4/	2640	 d	 u	ag	 c	x	 754	 40’4	 Äg: Swartling Carin, Runhällen	 Swartling S 	 Ro	 12/2	-5m	 5/	2140	 0	 20,2	 	 c	c	 482	 30’
	 Blå, röd vinkel & ärm; blå	 Andersson J 	 S	 30/4	-3m	 2/	2180	 6	 19,0	g	 x	x	 138	 10’
S	 Swartling Stina (Swartling Mats) a	 Strandberg E 	 G	 29/6	-7	 2/	2140	 0	 u	ag	 x	c	 270	 10’

JENNA E.	 1660:1	 15,1M	 14,2AM			   231 050
	 8,br. s. e Good As Gold -	 17:  4  0-0-0  17,8  3 200	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  32  2-5-4
	 Matilda G.T. e Lindy’s Crown	 Olsson O 	 G	 17/3	-k	 3/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Söderman Eva, Björklinge	 Andersen T 	 G	 15/4	-9	 4/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 738	 25’5	 Äg: Olsson Olivia, Uppsala	 Olsson O 	 G	 6/5	-8	 2/	1640	 0	 15,4	a	 c	c	 1137	 25’
	 Blå, röd vinkel & ärm; svart	 Linderoth P 	 B	 25/5	-9	 1/	2180	 0	 17,8	 	 c	c	 52	 10’
	 Swartling Linnea (Olsson Olivia) a	 Melander E 	 G	 11/6	-3	 6/	2140	 0	 16,8	a	 c	c	 1338	 25’

LISTAS SPIRIT	 2	 15,4L	 13,4AK			   254 800
	 8,ljbr. v. e Rite On Line -	 17:  7  0-0-0  15,4  7 800	 16:  21  2-2-5  15,6  119 900	 Tot:  61  3-7-10
	 Metukwa Bisa e Lindy’s Crown	 Fromell T 	 Ro	 29/4	-4	 1/	2160	 7	 15,8	 	 x	x	 300	 20’
	 Uppf: Molin Rebecca, Färgelanda	 Fromell T 	 Ro	 8/5	-8	 2/	2160	 d	 2	g	 x	x	 44	 10’6	 Äg: Sandström Johan & Hessman Tobias	 Eskilsson C 	 Ro	 19/5	-6	 1/	2640	 5	 15,4	 	 x	x	 404	 25’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Eskilsson C 	 Rä	 5/6	-2	 5/	2640	 0	 17,6	 	 c	c	 388	 22’
Ro	 Björk Jenny A (Sandström Johan) a	 Björk J A 	 Bs	 14/7	-5	 12/	2140	 4	 16,2	a	 x	x	 52	 10’

DREAMSOFGOLD	 3	 15,1K	 13,8AK			   248 016
	 9,mbr. v. e Gold Chip U.S. -	 17:  1  0-0-0  23,8  2 100	 16:  19  0-3-1  15,1  27 600	 Tot:  111  5-8-9
	 Icecreamdream e Dungeness	 Åsberg J H 	 B	 23/10	-6m	 11/	2160	 2	 17,9	 	 c	c	 68	 10’
	 Uppf: Näsman Janaxel, Gävle	 Höiland L 	 Ro	 12/11	-1m	 2/	2140	 0	 19,9	a	 c	c	 95	 25’7	 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S	 Boström T 	 G	 17/12	-2m	 5/	2180	 0	 18,8	 	 c	c	 425	 15’
	 Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit	 Rondina-Bisi S 	 B	 28/12	-1	 4/	1640	 0	 15,4	a	 c	c	 618	 25’
	 Asplund Frida (Näsman Janaxel) a	 Jonasson C 	 Br	 10/7	-2m	 3/	2100	 8	 23,8	 	 c	c	 201	 20’

SEAN BANAN	 4	 15,7M	 17,0K	 13,9AK		  156 250
	 4,mbr. v. e Jaded -	 17:  12  3-0-2  15,7  63 500	 16:  16  0-0-1  17,1  41 400	 Tot:  36  5-0-3
	 Canendel e Pine Chip	 Karhulahti V 	 S	 23/4	-5	 4/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 236	 35’
	 Uppf: Kandel Group AB, Sollentuna	 Brunzell J 	 S	 12/5	-8m	 6/	2160	 3	 15,7	 	 c	c	 23	 25’8	 Äg: Gordin Patricia, Sigtuna	 Gordin P 	 Vi	 30/5	-2	 7/	2620	 8	 16,8	a	 c	c	 155	 15’
	 Vit, blått lodrätt fält,silv hängsl;blå	 Brunzell J 	 G	 11/6	-7m	 3/	2180	 7	 18,0	 	 c	c	 33	 15’
S	 Brunzell Jenny (Gordin Patricia)	 Brunzell J 	 Bs	 14/7	-2m	 3/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 30	 10’

	
4-åriga och äldre högst 300.000 kr. 
1640 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare. 
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ULM DE CALIX (FR)	 5	 16,9M	 17,6K	 14,8AK		  235 468
	 9,br. v. e Lilas Bleu -	 17:  12  0-1-1  19,0  16 600	 16:  23  1-0-2  16,9  38 500	 Tot:  100  4-5-8
	 Opaline de Fleur e Gobernador	 Stark J 	 Ro	 30/5	-8	 9/	2640	 2	 18,6	a	 c	c	 75	 10’
	 Uppf: Alix Roland & Carmen, Frankrike	 Stark J 	 Ro	 9/6	-5	 12/	2140	 0	 16,9	ag	 c	c	 521	 20’9	 Äg: Schlömer Emilia & Helene	 Stark J 	 B	 16/6	-8	 7/	2140	 0	 16,3	a	 c	c	 834	 20’
	 Vit, svart stjärna; svart	 Stark J 	 G	 29/6	-9	 4/	2640	 6	 17,4	a	 c	c	 800	 10’
Bs	 Schlömer Emilia  a	 Stark J 	 Bs	 14/7	-5	 11/	2140	 6	 16,4	a	 x	c	 322	 10’

S.O.S.FUTURLINER	 6	 15,3K	 13,3AK			   273 900
	 8,mbr. v. e Super Photo Kosmos -	 17:  10  1-0-3  16,2  34 700	 16:  5  0-0-0  17,9  8 400	 Tot:  71  6-7-10
	 Flashy Pride e J.R.Broline	 Bergström N 	 Ro	 29/4	-6m	 1/	2140	 5	 16,8	 	 x	x	 195	 20’
	 Uppf: Solvik Sten-Owe & Rina	 Karlsson A I 	 L	 14/5	-7	 1/	1640	 3	 13,8	a	 x	x	 162	 15’10	 Äg: Solvik Sten-Owe & Rina	 Artursson L 	 Bs	 15/6	-9	 1/	1640	 4	 13,7	a	 x	x	 281	 20’
	 Vit, sv/silv. häng,svart lodr.fält; vi	 Persson J 	 E	 26/6	-8m	 9/	1640	 3	 15,4	a	 x	x	 63	 10’
Rä	 Bergström Nathalie (Solvik Sten-Owe) a	 Blom N 	 Rä	 10/7	-10	 4/	1640	 0	 14,1	a	 x	x	 273	 20’

HAPPY FIGHTER	 7	 15,3M	 16,0K	 13,2AK		  260 350
	 6,br. v. e Wellino Boko -	 17:  9  0-1-0  16,4  31 100	 16:  19  5-2-5  15,3  146 400	 Tot:  48  6-6-8
	 Aces Happiness e Tap In	 Åsberg J H 	 G	 15/4	-4m	 4/	2140	 0	 15,6	a	 x	c	 95	 30’
	 Uppf: Stall Citron AB, m.fl	 Åsberg J H 	 Ro	 29/4	-6m	 3/	2140	 4	 16,7	g	 c	c	 65	 20’11	 Äg: Stall Citron AB, m.fl	 Åsberg J H 	 Ro	 9/6	-4m	 8/	2160	 7	 17,1	 	 c	c	 240	 20’
	 Grå, vitt axelparti&orange axelkl; grå	 Pettersson T 	 Ar	 7/7	-10	 4/	2100	 d	 9	ag	 x	x	 85	 20’
Bs	 Åsberg Jenni H (Pettersson Tomas)	 Åsberg J H 	 Bs	 14/7	-7	 4/	2140	 0	 17,5	g	 c	c	 193	 10’

SPEED TEEMER	 8	 15,4K	 12,5AK			   256 493
	 9,mbr. v. e Gidde Palema -	 17:  17  1-3-1  15,9  55 158	 16:  27  1-3-5  15,4  80 656	 Tot:  78  2-10-14
	 Rose Action e Rosalind’s Guy	 Lindblom M 	 G	 20/5	-4	 3/	2660	 7	 15,9	 	 c	c	 2026	 100’
	 Uppf: Oliv Kent, Askersund	 Lindblom M 	 Ro	 30/5	-8	 7/	2640	 1	 18,1	a	 c	c	 45	 10’12	 Äg: Lindblom M & F:a Ridehags Hovslageri	 Lindblom M 	 Ar	 26/6	-8	 6/	2500	 0	 17,6	a	 c	c	 457	 18’
	 Grön, gult axelparti, gul/vit ärmb; gr	 Lindblom M 	 E	 11/7	-2	 4/	1640	 4	 14,8	a	 c	c	 132	 20’
E	 Erixon Anna (Lindblom Mathias) a	 Lindblom M 	 E	 19/7	-13	 1/	2160	 0	 16,7	 	 c	c	 434	 25’

SLAGHÖKEN	 9	 15,5M	 *17,0K	 14,1AM		  172 600
	 5,ljbr. v. e Spotlite Lobell -	 17:  11  1-2-1  16,6  63 300	 16:  19  3-2-2  15,5  91 800	 Tot:  34  4-4-4
	 Cirkusprinsessan e Speedy Tomali	 Örneholm A-L 	 S	 19/4	-6	 2/	2140	 1	 14,6	a	 x	x	 138	 40’
	 Uppf: Hultman Björn, Kärna	 Persson J 	 Mp	 8/5	-1m	 6/	2160	 2	 16,6	 	 c	c	 26	 15’13	 Äg: Örneholm-Johansson, Johansson &Jonsson	 Sjöström C 	 G*	 20/5	-7	 5/	2140	 7	 14,1	a	 x	x	 216	 100’
	 Vröd, sv/grå/sv vinkel, ärmstjr; vinr	 Sjöström C 	 Mp	 2/7	-10	 9/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 187	 30’
S	 Molin Alice (Örneholm Anna-Lena) a	 Sjöström C 	 L	 17/7	-4	 3/	1640	 0	 17,4	ag	 x	x	 71	 15’

LILLSVES DAVRIK	 10	 15,3M	 15,8K	 14,0AK		  223 400
	 9,sth.br. v. e Finish -	 17:  18  0-3-1  16,9  36 100	 16:  23  0-2-0  15,8  38 400	 Tot:  88  3-9-7
	 Vevann e Sugarcane Hanover	 Landgren B 	 H	 6/6	-4	 1/	2160	 5	 16,9	 	 c	c	 97	 10’
	 Uppf: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Landgren B 	 Bs	 15/6	-9	 10/	1640	 0	 14,1	a	 c	c	 1222	 20’14	 Äg: Åberg Britt-Inger & Mårtensson Pär	 Wilhelmsson R 	 G	 29/6	-9	 3/	2640	 2	 16,7	a	 c	c	 1239	 10’
	 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv	 Landgren B 	 Bs	 14/7	-10	 9/	2140	 5	 16,4	a	 c	c	 148	 10’
Bs	 Arnesson Ann-Charlotte (Åberg Britt-Inger) a	 Eskilsson J 	 Ro	 21/7	-8		 2640			  a	 -	 -		  10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 8-11-13-10

MONTÉSTATISTIK per fredag 21 juli
Häst	 Montéstarter	 Rekord	 Prissumma
Dreamsofgold 	 14	 1-3-0	 17,4	 17,2a	 36 300
Happy Fighter 	 21	 4-3-5	 15,3	 15,4a	 169 500
Jenna E. 	 0				  
Joli Spiro 	 3	 1-0-0	 16,1		  27 000
Larry Boy 	 13	 1-1-0	 17,4	 17,0a	 42 450
Lillsves Davrik 	 8	 0-1-0	 16,8		  11 100
Listas Spirit 	 1	 0-0-0	 20,0		  0
Sean Banan 	 6	 3-0-2	 15,7	 15,7a	 53 000
Simb Monastic 	 14	 1-2-3	 17,1	 17,0a	 60 500
Slaghöken 	 3	 0-2-1	 16,6	 16,3a	 16 000
S.O.S.Futurliner 	 7	 0-2-1	 16,8	 14,2a	 29 000
Speed Teemer 	 6	 0-1-2	 17,3	 17,8a	 16 891
True Blood Pellini 	 2	 0-0-0	 19,3	 18,3a	 2 000
Ulm de Calix 	 27	 3-1-3	 16,9	 15,2a	 75 750
			 

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte a	 Ro	 393	 19-40-41	 5	 1 590 600
Asplund Frida a	 G	 23	 2-0-0	 9	 33 200
Bergström Nathalie a	 Ro	 348	 47-37-42	 14	 1 911 200
Björk Jenny A lä	 Ro	 157	 13-11-10	 8	 565 300
Blom Nathalie a	 Rä	 205	 12-8-22	 6	 679 486
Brunzell Jenny a	 S	 551	 84-79-66	 15	 4 290 100
Erixon Anna a	 Ö	 352	 23-36-36	 7	 1 154 986
Lindkvist Emma a	 Ro	 16	 0-0-1	 0	 25 200
Molin Alice f	 S	 30	 0-3-1	 0	 55 100
Persson Jennifer lä	 S	 584	 92-62-82	 16	 3 769 149
Schlömer Emilia a	 Bs	 17	 0-2-2	 0	 40 700
Swartling Linnea a	 S	 448	 40-29-41	 9	 1 978 778
Swartling Stina a	 S	 387	 42-37-28	 11	 2 019 800
Åsberg Jenni H	 G	 602	 77-74-66	 13	 3 552 624

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 070-647 88 80

Gävletravets vassa andelsspel finns att köpa i totohallen
Swishnummer till Gävle Travsällskap: 123 219 3084.



26 27

7

6

5

       4 2

21:03	
Bankod Start

16	

M.R.HUNGRY EYES	 2640:1	 13,7K	 15,2L	 13,3AM		  471 313
	 8,mbr. v. e Quite Easy U.S. -	 17:  18  2-1-0  13,7  109 900	 16:  18  1-4-0  14,6  68 200	 Tot:  92  8-14-5
	 Eli Bari e Harrys Bar	 Alsén O 	 Rä	 15/5	-8	 3/	2140	 1	 16,1	 	 x	x	 76	 20’
	 Uppf: Alsén Olle & Camilla	 Alsén O 	 S	 24/5	-9	 6/	2140	 0	 13,3	a	 x	x	 605	 60’1	 Äg: Alsén Olle & Camilla	 Alsén O 	 Mp*	 3/6	-5	 9/	2640	 0	 15,3	 	 x	x	 868	 110’
	 Svart, sidofält i guld; svart	 Alsén O 	 Bs	 26/6	-1	 2/	2640	 0	 15,2	 	 x	x	 400	 25’
	 Alsén Olle 	 Åsblom E 	 Rä	 17/7	-8	 4/	2140	 2	 14,0	a	 x	x	 192	 20’

NEW MOON FACE	 2	 *14,2M	 14,9L	 12,0AK		  410 979
	 7,br. v. e Viking Kronos -	 17:  7  1-1-1  15,9  41 724	 16:  7  1-1-0  14,5  42 700	 Tot:  65  6-6-3
	 Olivia d’Iroise e Sancho Panca	 Ohlsson U 	 Bs*	 11/3	-11	 10/	2140	 0	 14,3	a	 c	c	 770	 100’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Ohlsson U 	 H	 26/5	-4	 7/	2640	 3	 15,9	 	 c	c	 241	 30’2	 Äg: Hedlund Kristina & Johanna	 Åsberg J H 	 Ro	 16/6	-9	 8/	2640	 0	 15,6	a	 c	c	 421	 30’
	 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit	 Lindegren E 	 Ma	 7/7	-4		 1640	 2	 14,8	a	 -	 -	 16	 -
	 Eriksson Ulf (Hedlund Johanna) a	 Lindegren E 	 Ma	 8/7	-5		 1640	 1	 13,4	a	 -	 -	 13	 -

STRADIVARIUS (IT)	 3	 16,9L	 11,4AK			   395 349
	 6,br. h. e Ganymede -	 17:  6  0-1-1  16,9  27 300	 16:  13  1-0-4  13,2a  49 547	 Tot:  54  8-8-9
	 Evviva A.C. e Indro Park	 Kontio J 	 Ro	 19/5	-5	 4/	1640	 2	 11,4	a	 c	c	 107	 25’
	 Uppf: Allev. Centauro Srl, Italien	 Kontio J 	 Ö	 1/6	-3	 7/	1640	 0	 u	g	 c	c	 21	 25’3	 Äg: Stall Björnberget	 Kylin-Blom O 	 Bs	 3/7	-8	 5/	2640	 6	 16,9	g	 c	c	 339	 25’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Björk J A 	 Rä	 17/7	-8	 6/	2140	 4	 14,2	a	 c	c	 60	 20’
Ro	 Kontio Jorma (Richter Susanne) a	 Ohlsson U 	 Mp	 24/7	-1		 1640			  a	 -	 -		  25’

COMTE DU POMMEAU	 4	 12,9K	 *13,4L	 13,5AK		  547 700
	 8,br. v. e Marquis du Pommeau -	 17:  3  1-0-0  12,9  14 500	 16:  1  0-0-0  0	 Tot:  30  10-1-2
	 Heike Iron e Sugarcane Hanover	 Norman P G 	 Mp	 14/11	-7	 5/	2140	 d	 5	ag	 x	x	 49	 30’
	 Uppf: Palm Lars, Tystberga	 Eriksson M 	 S	 5/4	-k	 1/	2140	 k	 16,4	 	 -	 -	 gdk	4	 Äg: TJ Fordonsservice AB, m fl (Norman P)	 Norman P G 	 S	 19/4	-8	 1/	1660	 6	 12,9	 	 x	x	 220	 60’
	 Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå	 Taavela Ruocco J 	 S	 30/4	-6	 8/	2140	 1	 14,7	a	 x	x	 13	 10’
S	 Norman Peter G 	 Norman P G 	 S	 17/5	-7	 7/	2660	 d	 u	g	 x	x	 33	 60’

MANNE S.E.	 5	 15,5L	 13,4AM			   276 000
	 7,svbr. v. e Orlando Vici -	 17:  5  0-0-0  15,5  4 300	 16:  6  0-0-1  15,8  4 400	 Tot:  40  2-7-4
	 Summer Dream S.E. e Dream Lover	 Nyberg I 	 B	 1/6	-k	 2/	2140	 k	 22,9	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen	 Kontio J 	 Bs	 15/6	-7	 2/	2660	 0	 15,5	 	 c	x	 804	 20’5	 Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö	 Viklund M 	 Sä	 20/6	-6m	 6/	2160	 d	 10	g	 c	x	 120	 10’
	 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå	 Pöllänen R 	 Bs	 3/7	-8	 3/	2640	 7	 16,9	 	 c	x	 931	 25’
D	 Pöllänen Rauno (Öhrberg Stefan) a	 Björk J A 	 Bs	 14/7	-7	 2/	2140	 7	 16,7	 	 c	x	 38	 10’

CALLE LADAY	 6	 *14,7K	 15,3L	 11,7AK		  414 501
	 5,br. v. e Judge Joe -	 17:  2  1-0-0  14,7  22 100	 16:  16  3-2-2  15,3  336 901	 Tot:  23  5-2-2
	 Carmel N.O. e Yankee Glide	 Ohlsson U 	 J	 24/8	-7	 2/	2640	 0	 14,4	a	 x	c	 329	 200’
	 Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland	 Ohlsson U 	 S*	 23/10	-6	 4/	2140n	 d	 8	ag	 x	x	 265	 100’6	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Jansson T 	 E*	 6/11	-5	 3/	2140	 0	 14,3	a	 x	c	 196	 100’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 Rä	 24/6	-1	 3/	2160	 5	 15,9	 	 x	x	 28	 5’
S	 Ohlsson Ulf (Liljendahl Reijo)	 Widell K 	 H	 16/7	-7	 6/	1640n	 1	 14,7	 	 x	x	 19	 20’

FASHION DIVA	 2660:1	 14,9M	 15,1L	 12,0AK		  1 070 250
	 8,br. s. e Victory Abroad -	 17:  7  0-0-0  14,9  13 000	 16:  8  0-1-0  15,8  35 400	 Tot:  72  14-12-8
	 Victorian Arrow e Sugarcane Hanover	 Erlandsson S 	 S	 21/5	-3	 1/	2680	 6	 15,1	 	 c	c	 358	 35’
	 Uppf: Deseks AB, Vara	 Erlandsson T 	 Bs	 3/6	-8	 3/	2180	 6	 15,1	 	 c	c	 185	 25’7	 Äg: Eltito AB, Örbyhus	 Erlandsson T 	 L	 24/6	-2	 1/	1640	 6	 12,0	a	 c	c	 172	 22’
	 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd	 Erlandsson T 	 L	 24/6	-9	 5/	2160	 0	 14,9	 	 c	c	 1577	 60’
	 Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a	 Erlandsson S 	 Ö	 13/7	-8	 10/	1609	 0	 12,4	a	 c	c	 1470	 50’

VERYMUCHKISS KARSK	 2	 14,4M	 14,6L	 12,1AK		  962 069
	 8,br. v. e Kiss Francais -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  4  0-0-0  15,5  4 343	 Tot:  50  7-10-1
	 Kiss Me Karsk e Defi d’Aunou	 Briand Y-A 	 Fr	 04/16	-6		 2675	 7	 17,1	 	 -	 -	 270	 -
	 Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn	 Ernault S 	 Fr	 04/16	-5		 2550	 0	 15,8	a	 -	 -	 410	 -8	 Äg: Norman Annsofie, Sigtuna	 Norman P G 	 S	 05/16	-6	 3/	3180	 0	 15,5	 	 c	c	 210	 60’
	 Svart, rött axelskärp, gult; svart	 Kontio J 	 Ro	 05/16	-2	 4/	2140	 6	 16,3	a	 c	c	 43	 25’
S	 Larsson Fredrik B (Norman Peter G)	 Norman P G 	 E	 11/7	-k	 5/	2140	 k	 17,4	 	 -	 -	 gdk	

	
3-åriga och äldre 156.001 - 1.465.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 585.001 kr.
 
 

Pris: 20.000-10.000-7.500-5.000-3.000-2.100-
(2.100)-(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare. 
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OLYMPIA GOLD	 3	 13,1M	 14,6L	 12,3AK		  1 427 400
	 6,br. s. e Olimede -	 17:  8  1-0-3  13,8  90 600	 16:  14  2-2-2  13,1  177 300	 Tot:  42  8-6-7
	 Shella Gold e Good As Gold	 Linderoth P 	 Ö	 6/5	-3	 5/	2100	 5	 12,9	a	 x	x	 199	 100’
	 Uppf: Tomer Textrade Holding AB, Östersund	 Linderoth P 	 B	 25/5	-1	 5/	1660	 3	 13,8	 	 x	x	 19	 25’9	 Äg: Team Gold	 Frick K 	 Ös	 9/6	-9	 7/	1640	 3	 12,3	a	 x	x	 189	 125’
	 Röd, vitt axelp,hängslen & ärmar; vit	 Linderoth P 	 Bs	 26/6	-1	 1/	2660	 6	 14,6	 	 x	c	 72	 25’
B	 Linderoth Per 	 Eriksson U 	 Bs	 4/7	-4	 1/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 515	 100’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 6-9-4-3

 Tel Gävle: 026-18 90 35                www.travbutiken.se
 Gilla Travbutiken på Facebook                           www.facebook.com/travbutiken

SOMMAR-REA 
-25%  

på kvarvarande 
sommarkläder

OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bakvarvskörning  
på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2017:  
Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga  
uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra  
yttre spåren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej störa segerceremoni och ska i 
övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

SVERIGES SNABBASTE BANA

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det  
inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iaktta försiktighet.

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
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LJUSTERÖS LOVE	 2140:1	 16,4M	 16,8AM			   38 650
	 6,br. s. e Rite on Track -	 17:  0  0-0-0  0	 16:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  1-0-1
	 Speedy Lady e Alf Palema	 Andersson O J 	 Bs	 07/15	-6	 2/	2140	 3	 16,8	a	 x	c	 47	 30’
	 Uppf: Eriksson Håkan, Ljusterö	 Westholm J 	 G	 08/15	-6	 3/	2140	 0	 17,0	 	 x	x	 29	 50’1	 Äg: Pettersson Bo, Sala	 Westholm J 	 Bs	 09/15	-2	 3/	2140	 6	 16,4	g	 x	x	 484	 25’
	 Vit, svart häst; vit	 Widell K 	 B	 09/15	-7	 4/	2140	 0	 17,8	 	 c	c	 154	 30’
Ro	 Tinter Sybille (Sjöberg Emma-Sara) a	 Fernlund P 	 E	 4/10	-k	 2/	2140	 k	 19,8	 	 -	 -	 gdk	

TRIGGER HAPPY	 2	 16,6K	 17,1M	 17,5AM		  40 300
	 5,sv. v. e Sam Bourbon -	 17:  5  0-1-0  17,1  15 100	 16:  3  0-0-0  16,6  5 000	 Tot:  16  0-2-1
	 Global Exit e Supergill	 Åsberg J H 	 G	 2/5	-2	 2/	2140	 5	 17,5	a	 c	c	 164	 10’
	 Uppf: Stefan Edin HB & Strinnlund Malin	 Alsén O 	 Rä	 23/5	-9	 3/	2160	 0	 18,1	 	 c	c	 140	 5’2	 Äg: Eriksson Anders & Jäderberg Lena	 Alsén O 	 Ro	 2/6	-11	 6/	2140	 2	 17,1	 	 c	c	 1336	 20’
	 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart	 Alsén O 	 Rä	 22/6	-6	 4/	2140	 7	 18,0	g	 c	c	 1054	 30’
	 Dahlman Jimmy (Eriksson Anders) a	 Alsén O 	 G	 11/7	-3	 10/	2660	 0	 17,3	 	 c	c	 751	 20’

NEW MOON	 3	 17,8M	 15,7AM			   48 800
	 4,svbr. s. e Andover Andover -	 17:  10  1-1-1  18,2  26 500	 16:  7  0-2-0  17,8  22 300	 Tot:  17  1-3-1
	 New Star Simoni e Gill’s Victory	 Asplund F 	 Rä	 24/4	-7	 8/	2140n	 3	 18,5	a	 c	c	 57	 10’
	 Uppf: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Hell K 	 L	 4/5	-10	 3/	2160	 d	 10	g	 x	c	 152	 10’3	 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Sjöström C 	 S	 24/5	-1	 6/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 530	 40’
	 Grön/vit, ;grön/vit	 Asplund F 	 G	 29/6	-4	 4/	2140	 1	 16,8	a	 c	c	 46	 10’
	 Friman Malin (Karlsson Sven-Erik S) a	 Asplund F 	 E	 11/7	-3	 2/	2140	 7	 16,4	a	 c	c	 115	 30’

HELENAS PO	 4	 17,4L	 18,0M	 15,2AM		  47 329
	 10,fux v. e Lucky Po -	 17:  5  1-0-1  17,4  19 000	 16:  8  0-0-2  18,0  9 797	 Tot:  24  2-0-3
	 Helena Finder e Buckfinder	 Lorenz K 	 S	 30/4	-7	 1/	2140	 7	 16,4	a	 c	c	 647	 10’
	 Uppf: Lorenz Katarina, Väddö	 Lorenz K 	 E	 11/5	-2	 4/	2140	 1	 16,6	a	 c	c	 196	 10’4	 Äg: Lorenz Katarina, Väddö	 Nordemo S 	 S	 24/5	-1	 3/	2140	 6	 15,2	a	 c	c	 703	 40’
	 Grön, röd stjärna & ärmbindel; röd	 Nordemo S 	 E	 26/6	-10	 11/	1640	 3	 15,5	a	 c	c	 118	 10’
S	 Nordemo Sandra (Lorenz Katarina) a	 Lorenz K 	 G	 11/7	-3	 8/	2660	 0	 17,4	 	 c	c	 705	 20’

MYTHICAL MAN	 5	 *17,3M				    37 100
	 4,ljbr. v. e Mythical Lindy -	 17:  1  0-0-0  18,6  0	 16:  5  2-0-0  17,3  37 100	 Tot:  6  2-0-0
	 Carita G.B. e Gigant Neo	 Lindegren E 	 H	 07/16	-2	 3/	2140	 1	 17,3	 	 c	x	 21	 15’
	 Uppf: Blom Göran, m fl	 Lindegren E 	 Rä	 1/8	-2	 3/	2140	 1	 17,4	 	 c	x	 35	 20’5	 Äg: Easy KB, Uppsala	 Ohlsson U 	 S	 23/9	-9	 1/	2140	 d	 u	g	 c	x	 25	 30’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Lindegren E 	 G	 11/10	-8	 5/	2140	 0	 18,0	 	 c	x	 29	 15’
	 Björk Jenny A (Lindegren Erik)	 Lindegren E 	 Rä	 17/7	-6	 7/	2140	 0	 18,6	g	 x	x	 71	 30’

H.M.’S RACINGFILIP	 6	 17,1M	 15,9AK			   52 000
	 5,br. v. e Uptown Yankee -	 17:  8  0-0-2  17,1  11 900	 16:  18  0-0-0  17,5  18 900	 Tot:  40  0-0-3
	 Magic Eve e Aces Noble	 Friman M 	 Ro	 12/2	-3	 4/	2140	 0	 18,9	 	 c	c	 1207	 20’
	 Uppf: Åkerlund Helen, Stora Skedvi	 Nilsson T 	 Rä	 22/6	-11	 10/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 1297	 5’6	 Äg: Nilsson Thomas, Stora Skedvi	 Nilsson T 	 Rä	 3/7	-8	 6/	1640n	 5	 15,9	a	 c	c	 783	 10’
	 Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit	 Nilsson T 	 Ö	 13/7	-12	 3/	2140	 3	 17,1	 	 c	c	 2767	 20’
Ro	 Hammarström Niclas (Nilsson Thomas) a	 Nilsson T 	 Ro	 21/7	-3		 2640			  a	 -	 -		  10’

GOSSIP’S PRINCESS	 2160:1	 15,5M	 13,8AK			   143 969
	 6,mbr. s. e Marion Mad Money -	 17:  11  0-0-1  18,7  9 900	 16:  22  0-1-1  15,5  26 469	 Tot:  56  1-3-3
	 Go Chip e Pine Chip	 Molin F 	 S	 9/4	-2m	 4/	2140	 7	 19,8	 	 c	c	 889	 25’
	 Uppf: Gossip International AB, Järfälla	 Molin A 	 L	 25/5	-5	 1/	1640	 3	 13,8	a	 c	x	 444	 10’7	 Äg: Molin Felicia & Alice	 Molin A 	 E	 12/6	-9	 11/	2140	 0	 18,7	ag	 c	x	 487	 10’
	 Vröd, sv/grå/sv vinkel, ärmstjr; vinr	 Molin A 	 E	 26/6	-7	 10/	1640	 0	 17,7	ag	 c	c	 508	 10’
S	 Molin Alice (Molin Solveig)	 Sternsjö J 	 E	 11/7	-2	 6/	1640	 0	 15,6	ag	 c	x	 390	 20’

GOSSENS GIRL	 2	 15,1M	 14,7AK			   147 400
	 7,br. s. e Up Front Larry -	 17:  1  0-0-0  0	 16:  6  0-0-1  17,1  18 600	 Tot:  47  1-3-5
	 Chiquita Wibb e Pine Chip	 Hansson M 	 Ö	 15/10	-9	 11/	1609	 4	 16,8	a	 c	c	 242	 10’
	 Uppf: Stall Lilla Gossen HB, Stockholm	 Hansson M 	 G	 27/10	-10	 5/	1640	 d	 11	ag	 c	c	 818	 25’8	 Äg: Norin Lena, Åshammar	 Åberg J-O 	 G	 10/11	-7	 7/	1640	 0	 15,7	ag	 c	c	 617	 30’
	 Röd, vitt bröstband & ärmbindlar; röd	 Åberg J-O 	 Bs	 23/12	-6	 7/	2160	 3	 17,1	 	 c	c	 668	 30’
	 Hansson Mattias (Norin Lena) a	 Hansson M 	 S	 11/1	-4	 8/	2140n	 d	 9	ag	 c	c	 813	 30’

	
3-åriga och äldre 25.001 - 156.000 kr, körda av 
E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 52.001 kr.
 

Pris: 15.000-7.500-5.000-3.500-2.800-2.000-
2.000-2.000 (8 priser) 
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven. 
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SILK LAUNCHER	 3	 15,9M	 14,9AK			   138 400
	 8,br. s. e Gallant Baron -	 17:  11  0-1-0  16,2  9 600	 16:  20  0-1-0  16,1  28 400	 Tot:  67  4-3-3
	 Astrids Lady e Laddie Blue Chip	 Johansson K 	 S	 26/5	-10	 3/	2140	 6	 15,8	a	 c	c	 561	 30’
	 Uppf: Launcher AB, Stockholm	 Svedlund L L 	 Rä	 5/6	-7	 10/	2140	 5	 15,9	a	 c	c	 238	 10’9	 Äg: Launcher AB, Stockholm	 Alsén O 	 L	 13/6	-9	 6/	2140	 0	 17,8	g	 c	c	 412	 20’
	 Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v	 Skoglund A 	 L	 24/6	-8	 5/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 853	 20’
	 Åsblom Erika (Alsén Olle)	 Alsén O 	 G	 11/7	-9	 2/	2160	 0	 17,7	 	 c	c	 225	 5’

SIMB CRACKAPARK	 4	 15,1K	 16,4M	 14,1AK		  146 527
	 10,br. v. e Gidde Palema -	 17:  3  0-0-0  16,2a  4 200	 16:  5  0-0-1  14,2a  9 300	 Tot:  60  1-3-7
	 Carnival Kemp e Express Ride	 Eriksson M 	 S	 07/16	-10	 12/	1640	 0	 14,6	a	 x	x	 560	 20’
	 Uppf: Lindh Ulrik & Ylva	 Eriksson M 	 Ro	 07/16	-8	 15/	2140	 6	 17,4	a	 x	x	 356	 10’10	 Äg: Eriksson Mattias & Luks Josefin	 Sternsjö J 	 E	 11/5	-10	 10/	1640	 5	 16,2	a	 x	x	 176	 10’
	 Sv, gr axelp,vita romber, gr ärmb; sv	 Eriksson M 	 E	 4/6	-8	 9/	2140	 5	 16,9	a	 x	c	 480	 10’
S	 Eriksson Mattias (Luks Josefin) a	 Eriksson M 	 E	 26/6	-9	 7/	1640	 0	 17,6	a	 x	x	 714	 10’

RAISEYOURGLASS	 5	 16,6M	 16,0AM			   122 400
	 5,br. s. e Scarlet Knight -	 17:  2  0-0-0  16,0a  3 000	 16:  11  2-2-3  16,6  119 400	 Tot:  13  2-2-3
	 Joda Lesdelles e Sebrazac	 Kylin-Blom O 	 Ro	 2/9	-9	 6/	2160	 d	 14	g	 x	c	 61	 30’
	 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB	 Djuse M 	 G	 8/12	-9	 1/	2140n	 1	 17,9	a	 c	c	 28	 50’11	 Äg: St. Golvsta HB & R Hjelm Consulting AB	 Djuse M 	 S	 26/12	-12	 5/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 114	 40’
	 Mörkgrön, svart vinkel & ärm; svart	 Hjelm R 	 G	 8/4	-6	 6/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 550	 25’
	 Nielsen Mads H (Eriksson Lars-Erik) a	 Nielsen M H 	 G	 11/7	-5	 10/	2140	 5	 16,0	a	 c	c	 533	 20’

MACLEMORE	 6	 17,8M	 15,0AM			   86 300
	 4,mbr. v. e Revenue -	 17:  10  3-1-2  17,8  80 800	 16:  1  0-0-0  19,6  5 500	 Tot:  11  3-1-2
	 Sally Rose e Sherwood	 Strandberg E 	 S	 12/5	-6	 3/	2140	 5	 15,0	a	 c	c	 187	 30’
	 Uppf: HB Salhamm, Sala	 Eriksson U 	 E	 30/5	-5	 11/	1640n	 2	 16,3	a	 c	c	 243	 20’12	 Äg: HB Salhamm, Sala	 Kylin-Blom O 	 G	 11/6	-4	 6/	2140	 0	 17,9	ag	 c	c	 86	 20’
	 Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd	 Strandberg E 	 Bs	 26/6	-6	 4/	1640	 d	 9	ag	 c	c	 136	 15’
	 Strandberg Elias (Karlsson Johanna K)	 Strandberg E 	 H	 8/7	-5	 10/	2140	 1	 16,9	a	 c	c	 19	 12’

KATTENS ESTELLE	 7	 15,6M	 14,3AK			   135 100
	 5,svbr. s. e Super Arnie -	 17:  11  0-1-2  15,6  27 900	 16:  15  2-0-1  16,1  57 300	 Tot:  36  2-2-4
	 Whatchamacallit e Broadway Hall	 Rosén T T 	 G	 27/4	-6	 12/	2140	 0	 15,7	a	 x	x	 461	 30’
	 Uppf: Rosén Tomas, Tierp	 Dahlman J 	 Ro	 12/5	-5	 8/	2160	 0	 15,6	 	 x	c	 457	 30’13	 Äg: Rosén Terese T, Månkarbo	 Rosén T T 	 Bs	 3/6	-10	 7/	2160	 3	 16,2	 	 x	x	 34	 5’
	 Ljusblå, blått axelskärp; vit	 Rosén T 	 E	 26/6	-6	 1/	2140	 5	 15,6	a	 x	x	 282	 10’
	 Rosén Terese T (Rosén Tomas)	 Rosén T T 	 G	 11/7	-9	 8/	2160	 2	 16,8	 	 x	x	 57	 5’

QUEEN FRECEL (NO)	 8	 15,6M	 14,8AK			   141 300
	 4,br. s. e Magnetic Power -	 17:  10  1-2-2  15,6  104 600	 16:  8  1-0-2  16,7  36 700	 Tot:  18  2-2-4
	 Howbout That Face e Enjoy Lavec	 Ohlsson U 	 S	 26/4	-3	 8/	1640	 0	 14,8	a	 c	c	 140	 40’
	 Uppf: Saxeide Helge, Norge	 Adielsson E 	 S	 24/5	-11	 1/	2140	 4	 15,8	a	 c	c	 84	 40’14	 Äg: Guttaboys Trotting KB, Årjäng	 Moberg K 	 Bs	 3/6	-6	 1/	2140	 3	 15,6	 	 c	c	 91	 25’
	 Svart, röda hängslen&gula sömmar; sva	 Moberg K 	 Ro	 16/6	-3	 9/	2640	 3	 17,3	a	 c	c	 16	 20’
S	 Moberg Kim (Båth Svante)	 Adielsson E 	 Ö	 13/7	-12	 4/	2160	 8	 16,7	 	 c	c	 121	 20’

POCAHONTAS GRANITE	 9	 16,3M	 15,3AK			   96 650
	 10,mbr. s. e Yankee Granite -	 17:  5  0-0-0  16,3  4 100	 16:  21  0-1-1  16,8  26 000	 Tot:  80  0-2-2
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Eliasson T 	 G	 27/4	-12	 2/	2140	 5	 15,3	a	 x	x	 438	 5’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Hansson M 	 G	 6/5	-6	 3/	2160	 0	 16,3	 	 x	x	 599	 15’15	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Nordemo S 	 H	 6/6	-7	 1/	1640	 7	 17,9	 	 x	x	 44	 10’
	 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå	 Eliasson T 	 G	 29/6	-10	 10/	2140	 0	 17,6	a	 x	x	 330	 10’
	 Brandel Johan (Eliasson Tony)	 Eliasson T 	 Bs	 14/7	-9	 8/	2140	 0	 17,2	a	 x	x	 701	 10’

Reserver tilldelas enligt insatsfördelningen vid speltillfället. Egna reserver påverkas ej. Läs mer på atg.se.

Chansvärdering: 12-14-5-9

Magnus A Djuse 	 57 (1 seger)
Wiktor Kylin-Blom 	 38 (1 seger)
Marcus Lilius 	 37 (1 seger)
Sofia Frilén 	 37 (1 seger)
Jimmy Dahlman 	 36
Elias Strandberg 	 29 (1 seger)
Terese T Rosén 	 29
Mads H Nielsen 	 25 (1 seger)
Tomi Haapio 	 25 (1 seger)

Frida Bodén 	 23
Emil Eriksson 	 20
Daniel Selin 	 17
Eirin Bolme 	 16
Jennie Ek 	 15
Camilla Svahn 	 15
Victor Karlsson 	 10
Nicklas Hammarström   8
Mari Edenström 	   8

Madelene Johansson 		 8
Lukas L Svedlund 		  7
Isabell Eriksson 		  6
Alice Molin 		  6
Kim Moberg 		  6
Victor Lindenbaum 		  6
Malin Friman 		  6
Johan Brandel 		  5
Jenny A Björk 		  5

STÄLLNING B Hedlunds lärlingsserie efter 7 försök

Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017 körs i 16 försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till två finalavdelning-
arna 21 november i Gävle.  Poängberäkning i försöken är 25-15-10-8-6-4-3-2. En poäng tilldelas övriga kuskar som deltar i loppen. En 
poäng tilldelas kuskar som inte fullföljer loppen. Grundserien räknas som en finalavdelning. Till finalloppet som körs samma kväll är de tio 
främsta från finalavdelningarna (grundserien + två finalavdelningar) kvalificerade. Körsven får ej innehaft A-licens tidigare för att få delta i 
Hedlunds Åkeri AB:s lärlingsserie 2017.
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per fredag den 21 juli
	 Kör i lopp	 Bana		  2017	 %	 tkr		  2016	 %

Ahlqvist Tomas a	 3	 *	
Alsén Olle	 4,8	 G	 168	 19-10-11	 11	 1034	 222	 11-21-17	 5
Andersen Troels	 4	 G	 67	 14-6-4	 21	 652	 165	 27-12-16	 16
Andersson Hans-G a	 4	 BS	 8	 0-0-1	 0	 19	 9	 0-0-1	 0
Andersson Mikael M a	 6	 B	 70	 4-6-5	 6	 206	 118	 6-2-4	 5
Ankarsköld Stefan a	 2	 S	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Arnesson Ann-Charlotte a	 7	 RO	 49	 1-7-5	 2	 151	 94	 2-6-11	 2
Asplund Frida a	 7	 G	 39	 2-4-2	 5	 84	 56	 3-2-4	 5
Bergström Nathalie a	 7	 RO	 53	 5-4-3	 9	 288	 103	 16-11-9	 16
Björk Jenny A lä	 7,9	 RO	 175	 17-11-12	 10	 663	 190	 19-17-13	 10
Blom Nathalie a	 7	 RÄ	 117	 9-7-17	 8	 461	 180	 8-7-10	 4
Brandel Johan lä	 3,9	 G	 38	 1-1-2	 3	 61	 82	 3-9-4	 4
Brunzell Jenny a	 7	 S	 70	 11-11-12	 16	 553	 106	 13-23-17	 12
Dahlman Jimmy lä	 3,4,9	 S	 48	 6-3-4	 13	 184	 148	 6-18-8	 4
Eliasson Tony	 3	 G	 30	 1-1-1	 3	 45	 53	 2-3-4	 4
Eriksson Karin a	 2	 RO	 31	 1-1-0	 3	 61	 46	 0-1-2	 0
Eriksson Mattias lä	 9	 S	 6	 0-0-0	 0	 8	 12	 0-0-2	 0
Eriksson Peter	 2,4,6	 BS	 199	 9-8-23	 5	 735	 408	 31-36-29	 8
Eriksson Ulf	 1,5,8	 BS	 582	 69-55-51	 12	 4952	 1092	 121-92-108	 11
Erixon Anna a	 7	 Ö	 40	 4-2-4	 10	 183	 64	 4-11-5	 6
Erlandsson Tina lä	 8	 G	 8	 0-2-0	 0	 27	 19	 2-1-0	 11
Eskilsson Claes	 1	 RO	 167	 11-9-18	 7	 659	 263	 17-23-20	 6
Friman Malin lä	 4,9	 G	 54	 4-3-2	 7	 149	 50	 5-3-4	 10
Gustafsson Madeleine C	 1,6	 RO	 24	 0-3-1	 0	 74	 53	 3-1-3	 6
Gustafsson Ronny a	 3	 S	 3	 1-1-0	 33	 18	 6	 2-1-0	 33
Gustafsson Tomas K a	 3	 S	 8	 0-1-0	 0	 17	 10	 1-1-1	 10
Gustavsson Jonathan f	 6	 S	 6	 0-0-0	 0	 7	 5	 0-1-0	 0
Hammarström Niclas lä	 9	 S	 43	 1-4-3	 2	 83	 96	 3-8-3	 3
Hansson Mattias lä	 4,9	 G	 23	 1-3-0	 4	 56	 39	 3-2-2	 8
Hållén Erik a	 1	 S	 1	 0-0-0	 0	 0	 33	 0-0-3	 0
Ivanov Jevgeni	 2,5	 S	 59	 13-2-0	 22	 130	 88	 14-12-8	 16
Karhulahti Ville lä	 3,4	 S	 122	 12-7-10	 10	 688	 149	 8-14-17	 5
Karlsson Gerth-Ove a	 1	 G	 5	 0-0-0	 0	 11	 10	 2-0-1	 20
Karlsson Lars-Åke a	 1	 G	 2	 0-1-0	 0	 18	 31	 1-5-0	 3
Kihlbom Liselotte a	 6	 RO	 6	 0-0-0	 0	 6	 5	 0-0-0	 0
Kontio Jorma	 4,8	 S	 767	 113-68-73	 15	 8031	 1459	 193-131-143	 13
Kylin-Blom Oskar lä	 1,3,4	 S	 262	 18-22-28	 7	 1539	 400	 36-28-29	 9
Landgren Bo	 1,2,4,6	 BS	 129	 9-5-11	 7	 307	 143	 4-4-9	 3
Landin Sven-Erik lä	 2	 G	 17	 1-3-1	 6	 72	 26	 1-3-1	 4
Larsson Fredrik B	 2,5,8	 S	 96	 9-8-8	 9	 779	 209	 8-21-18	 4
Linderoth Per	 3,8	 B	 287	 30-34-47	 10	 4211	 718	 102-75-67	 14
Lindkvist Emma a	 7	 RO	 25	 0-1-1	 0	 35	 12	 0-0-0	 0
Moberg Kim lä	 9	 S	 61	 7-6-7	 11	 561	 39	 10-2-4	 26
Molin Alice f	 7,9	 S	 24	 1-1-3	 4	 47	 37	 0-2-1	 0
Nielsen Mads H lä	 3,9	 S	 104	 12-19-8	 12	 847	 150	 19-13-12	 13
Nilsson Frank lä	 5	 S	 5	 0-1-1	 0	 36	 41	 1-2-1	 2
Nordemo Sandra lä	 9	 S	 51	 2-4-5	 4	 215	 69	 4-8-14	 6
Norman Peter G	 3,4,5,8	 S	 170	 19-21-20	 11	 1890	 241	 22-30-27	 9
Ohlsson Ulf	 1,5,8	 S	 1250	 194-147-126	 16	 17500	 2367	 411-271-265	 17
Palm Fredrik	 1,3	 G	 25	 1-3-1	 4	 82	 34	 1-2-5	 3
Persson Jan-Olov	 1,6	 H	 123	 33-17-11	 27	 1622	 328	 65-36-30	 20
Persson Jennifer lä	 7	 S	 90	 14-8-15	 16	 683	 163	 20-16-27	 12
Persson Leif a	 6	 RO	 1	 0-0-0	 0	 3	 22	 0-4-0	 0
Pettersson Tomas	 2,3	 BS	 327	 20-27-32	 6	 1836	 644	 45-65-51	 7
Pöllänen Rauno	 6,8	 G	 98	 10-5-8	 10	 522	 284	 30-14-32	 11
Reiser Joakim a	 6	 BS	 34	 2-0-2	 6	 96	 64	 1-10-3	 2
Rondina-Bisi Sergio lä	 1	 G	 25	 3-2-2	 12	 94	 39	 2-2-2	 5
Rosén Terese T lä	 2,4,9	 G	 45	 2-5-6	 4	 150	 52	 7-1-7	 13
Rosén Tomas	 2	 G	 32	 0-3-4	 0	 91	 72	 2-2-8	 3
Rundqvist Anna-Karin	 2	 S	 41	 5-2-0	 12	 311	 74	 4-12-7	 5
Röste Stig Jarle	 1	 H	 29	 2-4-1	 7	 88	 81	 5-6-9	 6
Schlömer Emilia a	 7	 BS	 7	 0-1-1	 0	 21	 8	 0-1-1	 0
Sjöström Claes	 3,4	 S	 462	 62-53-37	 13	 4165	 770	 85-80-90	 11
Strandberg Elias lä	 3,9	 G	 65	 13-3-6	 20	 325	 84	 8-7-3	 10
Strömstedt Jerry lä	 4	 RO	 4	 0-0-0	 0	 4	 28	 2-0-2	 7
Svedlund Billy lä	 1	 G	 119	 5-9-10	 4	 505	 251	 24-20-21	 10
Swartling Linnea a	 7	 S	 24	 2-1-1	 8	 112	 90	 11-5-6	 12
Swartling Stina a	 7	 S	 15	 1-2-0	 7	 44	 38	 1-2-2	 3
Tinter Sybille lä	 9	 RO	 10	 0-0-2	 0	 17	 18	 0-0-0	 0
Wallberg Wilma f	 2	 G	 13	 0-1-0	 0	 24	 31	 2-1-3	 6
Widell Kaj	 2,5	 S	 657	 53-53-40	 8	 5388	 1011	 73-78-67	 7
Wilhelmsson Robert	 1,6	 G	 66	 3-7-7	 5	 243	 111	 0-9-7	 0
Åberg Jan-Olov	 2,6	 BS	 132	 9-9-10	 7	 554	 366	 17-22-24	 5
Åkerlund Helen a	 2	 RO	 64	 2-2-4	 3	 130	 150	 4-4-7	 3
Åsberg Jenni H	 7	 G	 104	 6-11-11	 6	 427	 244	 31-26-27	 13
Åsblom Erika lä	 9	 G	 9	 0-1-0	 0	 17	 24	 2-1-3	 8
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för övernatt-
ning kontakta Mette Pökelmann via SMS: 070-390 56 11 eller via mejl  
mette.pokelmann@travsport.se senast tisdag 25 juli innan kl 12.00.
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlings-
dagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla alltid med oss så att 
det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och dubbeltrav tillåts ej extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst 
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den 
tävlingsdagen. Iaktta försiktighet

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026-66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 8.00-16.00  
Fredag 8.00-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Travskolan Camilla Alsén	 076-848 57 00 
Travskolan Elina Ruth	 070-348 65 65

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Erik Johansson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Jan-Olov Andersson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Friberg Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Mette Pökelmann 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär 
Lena Larsson  Sjukvård Ambulanspersonal  Referent 
Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist Fegraeus

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Bert Jonsson, Lennart 
Pettersson, Fredrik Wallin.

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall
Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall

Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

1	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 27	 9	 4	 3	 33,3	 890 800
2	 Ulf Ohlsson (S)	 A1	 80	 8	 12	 7	 10,0	 697 300
3	 Claes Sjöström (S)	 A1	 36	 5	 6	 3	 13,9	 387 100
4	 Nicklas Westerholm (Ro)	 A1	 32	 5	 5	 3	 15,6	 225 300
5	 Rauno Pöllänen (G)	 A1	 36	 5	 2	 4	 13,9	 250 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Jan-Olov Persson (H)	 A1	 27	 7	 6	 2	 25,9	 325 300
2	 Jörgen Westholm (Ro)	 A1	 24	 5	 4	 1	 20,8	 301 200
3	 Daniel Redén (S)	 A1	 12	 5	 3	 0	 41,7	 563 500
4	 Olle Alsén (G)	 A1	 33	 4	 2	 2	 12,1	 269 400
5	 Peter G Norman (S)	 A1	 24	 4	 1	 2	 16,7	 265 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
TRÄNARLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017

1	 Rebecca Dahlén (S)	 B1	 5	 2	 1	 0	 40,0	 47 300
2	 Ante Lisell (Rä)	 D1	 6	 2	 0	 0	 33,3	 43 800
3	 Ove Berglin (H)	 D1	 16	 1	 2	 2	 6,3	 44 700
4	 Frida Asplund (G)	 B1M	 13	 1	 1	 0	 7,7	 31 500
5	 Lars-Åke Ericsson (D)	 B1	 1	 1	 0	 0	 100,0	 25 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
AMATÖRLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 37	 4	 2	 4	 10,8	 222 950
2	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 16	 4	 1	 2	 25,0	 68 700
3	 Mads H Nielsen (S)	 E1	 16	 3	 3	 2	 18,8	 123 500
4	 Jennifer Tillman (S)	 G1	 22	 2	 1	 1	 9,1	 157 200
5	 Wiktor Kylin-Blom (H)	 E1	 18	 2	 0	 1	 11,1	 51 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
LÄRLINGSLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017  

1	 Sofia Adolfsson (Ö)	 D1M	 2	 2	 0	 0	 100,0	 50 000
2	 Emilia Leo (S)	 B1M	 3	 1	 1	 1	 33,3	 27 500
3	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 5	 1	 1	 0	 20,0	 41 300
4	 Linnea Swartling (S)	 B1M	 1	 1	 0	 0	 100,0	 20 000
5	 Nathalie Bergström (Ro)	 D1M	 2	 1	 0	 0	 50,0	 30 000

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	Seger%	 Inkört (kr)
MONTÉLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2017


